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      Gençler cesaretimizi takviye ve idame eden sizlersiniz. Siz, almakta olduğunuz terbiye ve irfan ile insanlık ve 

medeniyetin, vatan sevgisinin, fikir hürriyetinin en kıymetli timsali olacaksınız. Yükselen yeni nesil, istikbal sizsiniz. 

     Cumhuriyeti biz kurduk, onu yükseltecek ve yaşatacak sizsiniz. 
  

https://www.milliyet.com.tr/pembenar/yukselen-burc-hesaplama/
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                                                                                                                                  ÖNSÖZ 

        21.Yüzyılda çok hızlı gelişen bilim ve teknolojiyle birlikte kurumların hızlı değişimine uyum sağlayabilmeleri için yönetim anlayışının da değişimi kaçınılmaz olmuştur. Hızlı bir 

gelişme çabası içinde olan ve hızla gelişen Türkiye eğitim yönetimi anlayışı; çağın gereklerine göre değişmekte ve gelişmektedir. Eğitim kurumları değişime uyum sağlayabilmek 

için tedbirler almak ve bunu sağlayabilmek için geleceği planlamak zorundadır. Bu noktada stratejik planlama çalışmalarının önemi artmaktadır. Stratejik planlarıyla kurumlar tüm 

paydaşlarıyla birlikte bugünkü durumlarını analiz ederek, kaynaklarını etkili ve verimli kullanıp geleceklerini planlar. Okulumuz, daha iyi bir eğitim seviyesine ulaşmak 

düşüncesiyle sürekli yenilenmeyi ve kalite kültürünü kendisine ilke edinmeyi amaçlamaktadır. Büyük önder Atatürk’ü örnek alan bizler; Çağa uyum sağlamış, çağı yönlendiren 

öğrenciler yetiştirmek için kurulan okulumuz, geleceğimiz teminatı olan öğrencilerimizi daha iyi imkânlarla yetişip, düşünce ufku ve yenilikçi ruhu açık Türkiye Cumhuriyetinin 

çıtasını daha yükseklere taşıyan bireyler olması için öğretmenleri ve idarecileriyle özverili bir şekilde tüm azmimizle çalışmaktayız.  

        Biz, eğitimi bizi biz yapan en etkili gelişim-değişim-dönüşüm süreci olarak görmekteyiz. Bu nedenle amacımız yaşadığımız toprakları eğitimli insanlarla daha mutlu daha 

gelişmiş bir ülke haline getirmektir. Ulusumuzun gelişmiş, çağdaş, modern, zengin ve dünyada söz sahibi bir ülke haline dönüşüm sürecinde eğitimin gücünü görerek; bu güce yol 

vermek, yön vermek için Türkiye Cumhuriyeti’nin bir ülküsü, kurucusu Mustafa Kemal Atatürk’ün önderlik ettiği bu yolda öğrenciler yetiştirmektir.  

        Bu bağlamda bizler Yeşilözen İlkokulu olarak öncelikle stratejik planımızı oluşturmak için önce ekipler oluşturduk, kurumumuzun özel durumu fiziksel koşulları, avantajları ve 
dezavantajlarını belirledik. Bu doğrultuda gerçekleştirilebilecek hedefler saptadık. Böylece kurumumuzun sürekli iyileştirme yoluyla başarısını arttıracak yeni açılımlar hedefler 
belirlemiş olduk. Bu çalışmamızla öğrencilerimizin bilgi ve becerilerini geliştireceğine, verimliliğini arttıracağına dolayısıyla okul başarısını arttıracağına inanıyor ve 2024-2028 
Stratejik planımızın yararlı olmasını diliyoruz. 

 
                                                                                                                                                                                                                                                                               Ömer KAPLAN 
                            Okul Müdürü 
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                                     BÖLÜM  1 . GİRİŞ VE STRATEJİK PLANIN HAZIRLIK SÜRECİ 
 

2024-2028 dönemi stratejik plan hazırlanması süreci Üst Kurul ve Stratejik Plan Ekibinin oluşturulması ile başlamıştır. Ekip tarafından oluşturulan çalışma 

takvimi kapsamında ilk aşamada durum analizi çalışmaları yapılmış ve durum analizi aşamasında paydaşlarımızın plan sürecine aktif katılımını sağlamak üzere 

paydaş anketi, toplantı ve görüşmeler yapılmıştır. 

 Durum analizinin ardından geleceğe yönelim bölümüne geçilerek okulumuzun amaç, hedef, gösterge ve eylemleri belirlenmiştir. Çalışmaları yürüten ekip 

ve kurul bilgileri altta verilmiştir. 

 

Tablo 1. Strateji Geliştirme Kurulu ve Stratejik Plan Ekibi Tablosu 

 
Strateji Geliştirme Kurulu Bilgileri 

 
Stratejik Plan Ekibi Bilgileri 

 
Adı Soyadı 

 
Ünvanı 

 
Adı Soyadı 

 
Ünvanı 

Ömer KAPLAN  Müdür Cumali DÖNMEZ Müdür Yardımcısı 

Cumali DÖNMEZ Müdür Yardımcısı Niyazi AKTAŞ Öğretmen 

Niyazi AKTAŞ Öğretmen Esra AKTAŞ Öğretmen 

Hasari GÖKKUŞ Okul aile birliği başkanı Seda SÖYLER Öğretmen 

Ahmet KURT Okul Aile Birliği Yönetim Kurulu 
Üyesi 

Duygu GEZİCİ Öğretmen 

  Mehmet ÇETİN  Gönüllü VELİ 
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                                                    BÖLÜM 2: DURUM ANALİZİ 
Durum analizi bölümünde okulumuzun mevcut durumu ortaya konularak neredeyiz sorusuna yanıt bulunmaya çalışılmıştır.  

Bu kapsamda okulumuzun kısa tanıtımı, okul künyesi ve temel istatistikleri, paydaş analizi ve görüşleri ile okulumuzun Güçlü Zayıf Fırsat ve Tehditlerinin 

(GZFT) ele alındığı analize yer verilmiştir. 

                              2.1 .       Okulun Kısa Tanıtımı(Kurumsal Tarihçe) 
 
 Yeşilözen İlkokulu 1958 yılında 1 derslik ve 1 lojman ile eğitim öğretime başlamıştır. Daha sonra 1995 yılında fiziki alt yapı yetersizliği sebebiyle şu an 
Yeşilözen Ortaokulunun bulunduğu yere taşınarak eğitim öğretime devam etmiştir. 2014 yılında tekrar eski yerine yeni bina ve bahçe yapılmasıyla eski yerine 
taşınmış ve hala aynı yerinde eğitim öğretime devam etmektedir. 
 Okulumuz binası 3 katlı ve 12 derslikli olup 7 ilkokul ve 2 anasınıfı şubesinde eğitim vermektedir. Ayrıca okulumuz bahçesi sportif faaliyetler için uygun bir şekilde 
dizayn edilmiştir. 
 2017-2018 eğitim öğretim yılında okulumuz 4. Sınıf öğrencilerinin Şanlıurfa İli bazında satranç turnuvasında sahip olduğu 1. lik ve 3. lük dereceleri bulunmaktadır.  
2022-2023 Eğitim öğretim yılının başında okulumuzun iç ve dış cephesinin tamamı bakım ve boyası yapılarak daha estetik ve göze hitap edecek bir görünüme 
kavuşmuştur. 
2023-2024 eğitim öğretim yılında Dilimizin Zenginlikleri Projesi kapsamında il düzeyinde katıldığı etkinlik ve yarışmalarda ilde 1. lik dereceleri elde etmiştir. 
 2023-2024 yılında okulumuzun bahçesine öğrencilerimizin sportif etkinlikleri sağlıklı yapabilmesi adına etrafına tel örgülerle çevrili ve güvenli spor sahası 
yapılmıştır. 
 Okulumuz konumu ve alt yapısı sayesinde birçok yurt içi yurt dışı eğitsel amaçlı ziyaretçileri ağırlamaktadır 
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2.2. Uygulanmakta Olan Planın Değerlendirmesi   

            TEMA I: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

             TEMA II: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTENİN ARTIRILMASI 

             TEMA III: KURUMSAL KAPASİTE 

 
      Yeşilözen İlkokulu  2019-2023 Stratejik Planı 2019 yılında hazırlanmıştır. Stratejik Plan; hazırlık süreci, durum analizi, geleceğe bakış,  maliyetlendirme   ile izleme ve 

değerlendirme bölümlerinden oluşmaktadır. 2019- 2023 Stratejik Planı’nda 3 amaç, 4 stratejik hedef , 40 performans göstergesi ve 40  eylem bulunmaktadır. Okulumuzun strateji 

plan ekibi  tarafından üretilen veri setlerine dayalı olarak söz konusu performans göstergeleri analiz edildiğinde, plan öncesi döneme göre ilerleme kaydeden, mevcut durumunu 

koruyan bazı performans göstergeleri olduğu belirlenmiştir 

       Yeşilözen İlkokulu   2019-2023 Stratejik Planı’nda yer alan ve kayıt bölgemizde yer alan ilkokul öğrencilerinin okullaşma oranları artırılacak,  uyum ve devamsızlık sorunları 

giderilecektir şeklinde ifade edilen Amaç 1 kapsamında toplam 7 performans göstergesi bulunmaktadır. Bu performans göstergelerinin 3’ünde %90 ve üzerinde, 3’ünde %70-80   

aralığın da, 1’inde %70  oranında performans sergilendiği görülmüştür.  

      Eğitim ve öğretimde kalite artırılarak öğrencilerimizin bilişsel, duygusal ve fiziksel olarak çok boyutlu gelişimi sağlanacaktır.” şeklinde ifade edilen Amaç 2 kapsamındaki 

performans göstergeleri analiz edildiğinde, bu göstergelerin verilerinin tam olduğu ve plan dönemi başlangıç değerlerine kıyasla tüm performans göstergelerinde ilerleme 

kaydedildiği tespit edilmiştir. Amaç 2 kapsamında toplam 2 stratejik  hedef, 17 eylem  ve 17 performans göstergesi yer almakta olup bunlardan 12’sinde  %75 ve üzerinde, 3’ünde 

%70  oranında,2’sinde %50-60  aralığında ve performans sergilendiği görülmüştür. 

       Yeşilözen İlkokulu   2019-2023 Stratejik Planı’nda yer alan Amaç 3 “Okulumuzun beşeri, mali, fiziki ve teknolojik unsurları ile yönetim ve organizasyonu, eğitim ve öğretimin 

niteliğini ve eğitime erişimi yükseltecek biçimde geliştirilecektir .” şeklinde ifade edilmiş olup bu amaç kapsamında 15 performans göstergesi yer almaktadır. Söz konusu 

performans göstergelerinin 7’sinde %90 ve üzerinde, 2’sinde %80-90  aralığında, 4’ünde %70-80 aralığında performans gösterildiği  2’sinde performans göstergesinde veri 

üretilemediği tespit edilmiştir.  

  Yeşilözen İlkokulu  2024-2028 Stratejik Planı dönemi için idarenin güçlü yönlerinden ve fırsatlarından yararlanarak önceki tecrübeler rehberliğinde günümüz ve gelecek 

hedeflerine uygun ve ulaşılabilir performans göstergelerinin belirlenmesine yönelik çalışmalar yapılmıştır. 
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2.3 Mevzuat analizi 
 

YASAL YÜKÜMLÜLÜK (GÖREVLER) DAYANAK(KANUN, YÖNETMELİK, GENELGE, YÖNERGE) 

Atama 657 Sayılı Devlet Memurları Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Okul ve Kurumların Yönetici ve Öğretmenlerinin Norm Kadrolarına 
İlişkin Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Kurumları Yöneticilerinin Atama ve Yer Değiştirmelerine İlişkin 
Yönetmelik 

Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmenlerinin Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği 

Ödül, Disiplin Devlet Memurları Kanunu 

6528 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu İle Bazı Kanun ve Kanun Hükmünde Kararnamelerde Değişiklik 
Yapılmasına Dair Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı Personeline Başarı, Üstün Başarı ve Ödül Verilmesine Dair Yönerge 

Milli Eğitim Bakanlığı Disiplin Amirleri Yönetmeliği 

Okul Yönetimi 1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Okul Aile Birliği Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Bölgeleri ve Eğitim Kurulları Yönergesi 

MEB Yönetici ve Öğretmenlerin Ders ve Ek Ders Saatlerine İlişkin Karar  

Taşınır Mal Yönetmeliği 

Eğitim-Öğretim Anayasa 

1739 Sayılı Milli Eğitim Temel Kanunu 

222 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu 

6287 Sayılı İlköğretim ve Eğitim Kanunu ile Bazı Kanunlarda Değişiklik Yapılmasına Dair Kanun 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Eğitim Öğretim Çalışmalarının Planlı Yürütülmesine İlişkin Yönerge  

Milli Eğitim Bakanlığı Öğrenci Yetiştirme Kursları Yönergesi 

Milli Eğitim Bakanlığı Ders Kitapları ve Eğitim Araçları Yönetmeliği  

Milli Eğitim Bakanlığı Öğrencilerin Ders Dışı Eğitim ve Öğretim Faaliyetleri Hakkında Yönetmelik  

Personel İşleri Milli Eğitim Bakanlığı Personel İzin Yönergesi 

Devlet Memurları Tedavi ve Cenaze Giderleri Yönetmeliği 

Kamu Kurum ve Kuruluşlarında Çalışan Personelin Kılık Kıyafet Yönetmeliği  

Memurların Hastalık Raporlarını Verecek Hekim ve Sağlık Kurulları Hakkındaki Yönetmelik  
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Milli Eğitim Bakanlığı Personeli Görevde Yükseltme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği  

Öğretmenlik Kariyer Basamaklarında Yükseltme Yönetmeliği  

Mühür, Yazışma, Arşiv Resmi Mühür Yönetmeliği 

Resmi Yazışmalarda Uygulanacak Usul ve Esaslar Hakkındaki Yönetmelik  

Milli Eğitim Bakanlığı Evrak Yönergesi  

Milli Eğitim Bakanlığı Arşiv Hizmetleri Yönetmeliği 

Rehberlik ve Sosyal Etkinlikler Milli Eğitim Bakanlığı Rehberlik ve Psikolojik Danışma Hizmetleri Yönet. 

Okul Spor Kulüpleri Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim ve Ortaöğretim Sosyal Etkinlikler Yönetmeliği  

Öğrenci İşleri Milli Eğitim Bakanlığı İlköğretim Kurumları Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığı Demokrasi Eğitimi ve Okul Meclisleri Yönergesi 

Okul Servis Araçları Hizmet Yönetmeliği 

İsim ve Tanıtım Milli Eğitim Bakanlığı Kurum Tanıtım Yönetmeliği 

Milli Eğitim Bakanlığına Bağlı Kurumlara Ait Açma, Kapatma ve Ad Verme Yönetmeliği  

Sivil Savunma Sabotajlara Karşı Koruma Yönetmeliği  

Binaların Yangından Korunması Hakkındaki Yönetmelik  

Daire ve Müesseseler İçin Sivil Savunma İşleri Kılavuzu  
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2.4.   Üst Politika Belgelerinin Analizi 

Millî Eğitim Bakanlığına görev ve sorumluluk yükleyen amir hükümlerin tespit edilmesi için tüm üst politika belgeleri ayrıntı lı olarak taranmış ve bu belgelerde yer 

alan politikalar incelenmiştir. Bu çerçevede Halfeti İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2019-2023 Stratejik Planı’nın stratejik amaç, hedef, performans göstergeleri ve 

stratejileri hazırlanırken bu belgelerden yararlanılmıştır.  

 MEB 2011-2014 Stratejik Planı 

 MEB 2015-2019 Stratejik Planı 

 MEB 2019-2023 Stratejik Planı 

 Halfeti  İlçe MEB 2015-2019 Stratejik Planı 

 Halfeti  İlçe MEB 2019-2023 Stratejik Planı 

 Millî Eğitim Şura Kararları 

 Millî Eğitim Kalite Çerçevesi 

 Hayat Boyu Öğrenme Strateji Belgesi 

 Ulusal Öğretmen Strateji Belgesi 

Yapılan değerlendirmeler neticesinde tespit edilen fırsatlar ve tehditler sırasıyla tablolarda verilmiştir. 

 Okulumuzun Fırsatları  

 Yeni eğitim programını kavramış genç öğretmen kadrosunun oluşu  

 Bilgisayarlarımızın bulunması  

 Yapıcı bir eğitim kadrosuna sahip oluşu  

 Okul idaresinin veli isteklerine cevap verebiliyor olması 

Okulumuzun Tehditleri  

 Bazı velilerin çok fazla korumacı yaklaşımı 

Çocukların sanal ortamda daha fazla zaman geçirmeleri ve sosyal medyada yaşanan olumsuzluklar, aile denetiminin eksikliği ve toplumsal değerlerde yaşanan yozlaşma. 
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2.5   Faaliyet Alanları İle Ürün Ve Hizmetlerin Belirlenmesi 

Yeşilözen  İlkokulu Ürün-Hizmet Listesi 

Öğrenci kayıt, kabul ve devam işleri Eğitim hizmetleri 

Öğrenci başarısının değerlendirilmesi Öğretim hizmetleri 
Sınav işleri Toplum hizmetleri 
Sınıf geçme işleri Kulüp çalışmaları 
Öğrenim belgesi düzenleme işleri Öğrenim Belgesi 
Personel işleri Sosyal, kültürel ve sportif etkinlikler 
Öğrenci davranışlarının değerlendirilmesi Burs hizmetleri 
Öğrenci sağlığı ve güvenliği Bilimsel araştırmalar 
Okul çevre ilişkileri Yaygın eğitim 
Rehberlik Mezunlar (Öğrenci) 

 
                    Okulumuzda öğrencilerimizin kayıt, nakil, devam-devamsızlık, not, öğrenim belgesi düzenleme işlemleri e-okul yönetim bilgi sistemi üzerinden yapılmaktadır. 

    Öğretmenlerimizin özlük, derece-kademe, terfi, hizmet içi eğitim, maaş ve ek ders işlemleri mebbis  ve kbs sistemleri üzerinden yapılmaktadır. Okulumuzun mali işlemleri 

ilgili yönetmeliklere uygun olarak yapılmaktadır. 

Okulumuzun rehberlik anlayışı sadece öğrenci odaklı değildir . Sınıf öğretmenlerimiz öğrenci ve velilere yönelik seminerler düzenlemekte, çeşitli anket ve envanterler 

uygulamaktadır. Düzenli olarak veli görüşmeleri yapılmaktadır.. Okulumuzda davranış problemi gözlemlenen sınıf ve öğrenciler güdülenerek olumlu davranış kazanmalarını 

sağlamak amaçlanmaktadır.  

    Okulumuz İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğümüz tarafından düzenlenen sosyal, kültürel ve sportif yarışmalara katılmaktadır. İlçe ve il düzeyinde dereceler almıştır. 

Okulumuzda kültürel geziler, tiyatro, piknik, kermes gibi faaliyetler düzenlenmektedir. 1. Sınıflar için okuma bayramı şenliği yapılmaktadır.  Yılsonunda Ana sınıflarımız düzenlenen 

şenliklere katılmaktadır. Okulumuzda öğrencilerimize yönelik olarak hafta içi ve hafta sonu ders dışı etkinlik çalışmaları yapılmaktadır.    
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              2.6 Paydaş Analizi 
                                                                             
                                                                                                                   PAYDAŞ ANALİZİ  
         Katılımcılık stratejik planlamanın temel unsurlarından biridir. Kuruluşun etkileşim içinde olduğu tarafların görüşlerinin dikkate alınması stratejik planın 
sahiplenilmesini sağlayarak uygulama şansını artıracaktır. Diğer yandan, kamu hizmetlerinin yararlanıcı ihtiyaçları doğrultusunda şekillendirilebilmesi için 
yararlanıcıların taleplerinin bilinmesi gerekir. Bu nedenle durum analizi kapsamında paydaş analizinin yapılması önem arz etmektedir. Bu kapsamda Yeşilözen  
İlkokulu Stratejik Planlama ekibi olarak planımızın hazırlanması aşamasında katılımcı bir yapı oluşturmak için iletişim ve etkileşim içinde bulunan kurum ve 
kuruluşların görüşlerinin dikkate alınması ve plana dahil edilmesi gerekli görülmüş ve bu amaçla paydaş analizi çalışması yapılmıştır.  
Stratejik Planlama sürecinde katılımcılığa önem veren kurumumuz tüm paydaşların görüş, talep, öneri ve desteklerinin stratejik planlama sürecine dâhil edilmesini 
hedeflemiştir. Bu kapsamda Yeşilözen İlkokulu, faaliyetleriyle ilgili sunulan hizmetlere ilişkin memnuniyetlerin saptanması, kuruma ilişkin beklentiler, kuruma ilişkin 
durum tespiti, kurumsal iş birliği ve eşgüdüm, GZFT, önerilerin tespiti vb. konular hakkında  Yeşilözen İlkokulu Stratejik Planlama Ekibi ile toplantılar düzenlenmiş ve 
kurumumuzun temel paydaşları olan öğrenci, veli ve öğretmenlerin görüş ve önerilerini almak üzere görüşme ve anket yöntemi uygulanmıştır.  
   

 

 
                       Şekil 1: Okul Temel Paydaşları 

 

 

 

OKUL AİLE 
BİRLİĞİ 

BAŞKANI

OKUL 
MÜDÜR 
YARDIMCISI

OKUL 
MÜDÜR 

YARDIMCISI

ZÜMRE VE 
KURULLAR

ÖĞRETMEN 
KURULLARI

OKUL 
MÜDÜRÜ
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Paydaş Analizi Matrisi 

 
 
 
 

 
PAYDAŞLAR 

İÇ
 P

A
Y

D
A

Ş
 

D
IŞ

 P
A

Y
D

A
Ş 

H
İZ

M
ET

 A
LA

N
 

 
 
 
 
 
 

NEDEN PAYDAŞ 

Paydaşın Kurum 

Faaliyetlerini    

Etkileme 

Derecesi 

 
Paydaşın 

Taleplerine Verilen 

Önem 

 

So
n

u
ç 

Tam 5" "Çok 4", "Orta 3", "Az 

2", "Hiç 1" 

1,2,3 İzle 

4,5 Bilgilendir 

1,2,3 Gözet 

4,5 Birlikte Çalış 

 
İlçe Milli Eğitim 
Müdürlüğü 

  
X 

 Amaçlarımıza Ulaşmada 
Destek İçin İş birliği 
İçinde Olmamız Gereken 
Kurum 

 
5 

 
5 

Bilgilendir, 
Birlikte çalış 

 
Veliler 

  
X 

 
X 

Doğrudan ve Dolaylı 
Hizmet Alan 

 
4 

 
4 

Bilgilendir, 
Birlikte çalış 

 
Okul Aile Birliği 

 
X 

  
X 

Amaçlarımıza Ulaşmada 
Destek İçin İş birliği 
İçinde Olmamız Gereken 
Kurum 

 
5 

 
5 

Bilgilendir, 
Birlikte çalış 

 
Öğrenciler 

 
X 

  
X 

 
Varoluş sebebimiz 

 
5 

 
5 

Bilgilendir, 
Birlikte Çalış 

 
Mahalle Muhtarı 

  
X 

 
X 

Amaçlarımıza Ulaşmada 
Destek İçin İş birliği 
İçinde Olmamız Gereken 
Kurum 

 
1 

 
2 

 
İzle, Gözet 

 
Sağlık Ocağı 

  
X 

 
X 

Amaçlarımıza Ulaşmada 
Destek İçin İş birliği 
İçinde Olmamız Gereken 
Kurum 

 
2 

 
4 

İzle, Birlikte 
Çalış 
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                        Yeşilözen  İlkokulu faaliyetlerini nasıl değerlendirdiğine ilişkin görüşlerini içeren öğrenci-öğretmen-veli anket çalışmalarına 50 öğrenci- 50 veli- 10 
öğretmen katılmıştır. Anket uygulanmış ve Yeşilözen  İlkokulu Stratejik plan Ekibi tarafından değerlendirilmiştir. Okulumuz öğrenci, veli ve öğretmenlerine uygulanan 
ankete ilişkin sonuçlar aşağıdaki tablolarda belirtilmiştir. 

                                                     Öğretmen Anketi Sonuçları 

Okulumuzda görev yapan 10 öğretmenimizle yaptığımız anketin sonuçları aşağıdaki gibidir. 

 

 

 

 
 
 
 
 
NO 

 
 
ÖĞRETMENLER İÇİN KONU BAŞLIKLARI 
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a
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lm
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01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. % 50 %50  % % % 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. %60 %40 % % % 
03- Okul temiz ve hijyeniktir. %30 %70 % % % 
04- Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun güvenlik  önlemleri alır. %60 %40 % % % 
05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. %50 %40 %10 % % 
06- Okulumuz mesleki yeterliliğimi geliştirmek için eğitim fırsatları sunuyor. %70 %20 % % %10 
07- Okul yönetimimiz öğretmenleri etkin bir şekilde yönlendirir. %80 %20 % % % 
08- Okulumuz, öğrencilerin öğrenme ilgisini uyandıracak bir öğrenme ortamı  oluşturmuştur. %70 %30 % % % 
09- Etkili bir öğretmen olmak için ihtiyaç duyduğum kaynaklara erişimim var. %70 %30 % % % 
10- Bana sunulan kaynakları kullanmak için gerekli eğitime sahibim. %70 %30 % % % 
11- Okulumuzun, farklı ihtiyaçları olan öğrencileri desteklemek için etkin bir politikası vardır. %50 %50 % % % 
12- Okulumuz müfredat uygulamasını etkin bir şekilde izler. %70 %30 % % % 
13- Okulumuz, velilere uygun etkinlikler düzenlemektedir. %60 %40 % % % 
14- Diğer öğretmenlerle iş birliği yaparım %100 % % % % 
15- Okul personeli arasında dostane bir ilişki sürdürülür. %100 % % % % 
16- Takım ruhumuz ve moralimiz yüksek. %70 %30 % % % 

17- Okulumuza aidiyet hissediyorum. 
 

%80 %20 % % % 
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                       Öğrenci Anketi Sonuçları: 
 
Okulumuzda eğitim gören 150  öğrenciden tesadüfî örneklem yöntemi ile seçtiğimiz 50 öğrenciye uyguladığımız anketin sonuçları aşağıdaki gibidir 
 

 
 

 
 
 
 
 
 
NO 

 
 
                                     YEŞİLÖZEN İLKOKULU 
 ÖĞRENCİLERİ İÇİN 
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01 
 

Okulumu seviyorum. % 100 % 
 

% 
 

% % 

02- 
 

Okulumda kendimi güvende hissediyorum. %78 %22 % % % 

03- 
 

Okulumun içi ve bahçesi temizdir. %48 %52 % % % 

04- 
 

Öğretmenim adildir. %64 %28 %8 % % 

05- 
 

Öğretmenim benimle ilgileniyor. %70 %26 %4 % % 

06- 
 

Yardıma ihtiyacım olursa öğretmenim bana yardım eder. %72 %22 %6 % % 

07- 
 

Öğretmenim derse katılmamı sağlar. %76 %24 % % % 

08- 
 

Öğretmenim dersleri farklı araçlar kullanarak anlatır. %64 %20 %8 %2 %6 

09- 
 

Okul kantininde yeterli ve sağlıklı yiyecekler var. % 
 

% % % % 

10- 
 

Okulda ders dışı eğlenceli etkinlikler var. %78 %16 %2 % %2 

11- 
 

Teneffüslerde ihtiyaçlarımı giderebiliyorum. %78 %22 % % % 

12- 
 

Öğretmenim her gün beni çok çalıştırıyor. %52 %20 %20 %2 %10 
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Veli Anketi Sonuçları: 
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01- Okulun misyonu ve vizyonunu tam olarak anlıyorum. % 54 %40 %6 % % 

02- Okulda eğitim ve yönetim kalitesi sürekli olarak gelişiyor. %52 %36 %8 % %4 

03- Okul temiz ve hijyeniktir. %50 %36 %10 %2 %4 

04- Okul, öğrencilerin ve personelin güvenliğini sağlamak için uygun güvenlik önlemleri alır. %42 %52 %6 % % 

05- Okul, yeni kabul edilen öğrencilere uygun desteği sağlar. %46 %42 %10 %2 % 

06- Okul, çocuğumun okumaya olan ilgisini geliştirmesine yardımcı olabilir. %78 %20 %2 % % 

07- Okul çocuğumun öğrenme ilgisini güçlendiriyor. %80 %16 %2 %2 % 

08- Okul çocuğumun ahlaki gelişimini teşvik edebilir. %68 %26 %2 %2 % 

09- Okulda kullanılan değerlendirme yöntemleri çocuğumun gelişimini tüm yönleriyle anlamama yardımcı oluyor. %48 %46 %6 % % 

10- Okul, çocuğumun öğrenme performansı ve gelişimi hakkında beni iyi bilgilendiriyor. %46 %30 %4 % % 

11- Okul çocuğuma duygusal rahatsızlık ve öğrenme güçlükleri ile karşılaştığında yeterli desteği ve rehberlik sağlar. %48 %36 %16 % % 

12- Öğretmenlerin benimle iletişim kurma yöntemlerinden memnunum. %68 %24 %8 % % 

13- Herhangi bir problem durumunda müdür endişelerime cevap veriyor. %38 %38 %12 %4 %4 

14- Okulda, velilerin ihtiyaçlarına uygun eğitim faaliyetleri düzenlenir. %60 %36 %4 % % 

15- Okul, çocukların gelişimini desteklemek için velilerle iyi bir ilişki kurar. %52 %42 %6 % % 

16 Okul, aktif veli katılımını teşvik eder. %46 %48 %2 % %4 

17- Okulun veli etkinliklerine aktif olarak katılırım. %56 %32 %6 %6 % 

18- Bir veli olarak okula aidiyet hissediyorum. %46 %38 %8 %4 % 

19- Çocuğumun ev ödevlerini tamamlamasını sağlarım. %54 %38 %2 %4 %2 

20- Çocuğumu okumaya teşvik ederim. %62 %28 %2 %2 %6 

21- Çocuğumun her gün okula gitmesini sağlarım. %70 %26 %2 %4 % 

22- Çocuğumun eğitiminde aktif bir ortağım. %76 %20 %2 %2 % 
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2.7 Kuruluş İçi Analiz 

  2.7.1 Teşkilat Yapısı 

Okul Künyesi 
Okulumuzun temel girdilerine ilişkin bilgiler altta yer alan okul künyesine ilişkin tabloda yer almaktadır.  
 

Temel Bilgiler Tablosu- Okul Künyesi  

İli: ŞANLIURFA İlçesi: Halfeti 

Adres:  Yeşilözen Mahallesi Pınarbaşı Caddesi No:22   Coğrafi Konum (link): https://goo.gl/maps/8cxibApk9dT2 

Telefon 
Numarası:  

04147628359 Faks Numarası:  

e- Posta Adresi: 725841@meb.k12.tr Web sayfası adresi: http://yesilozen2.meb.k12.tr/ 

Kurum Kodu: 725841 Öğretim Şekli: Tam Gün 

Okulun Hizmete Giriş Tarihi : 01/09/2014 Toplam Çalışan Sayısı  13 

Öğrenci Sayısı: 

Kız 74 
Öğretmen 
Sayısı 

Kadın 9 

Erkek 76 Erkek 1 

Toplam 150 Toplam 10 

Derslik Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 16,6 Şube Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 16,6 

Öğretmen Başına Düşen Öğrenci Sayısı : 16,6 
Şube Başına 30’dan Fazla Öğrencisi Olan Şube 
Sayısı 

: 0 

Öğrenci Başına Düşen Toplam Gider Miktarı 0 Öğretmenlerin Kurumdaki Ortalama Görev Süresi 3 yıl 8 ay 
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Okul Gelişim Yönetim 

Ekibi 

 

   Okul Müdürü 

Ömer KAPLAN  Okul-Aile Birliği 

Komisyonlar: 

Satın Alma 

Komisyonu 

Muayene ve Teslim 

Alma Komisyonu 

Eser İnceleme 

Komisyonu 

Demirbaş Sayımı 

Komisyonu 

 

Müdür Yardımcıları 

Cumali DÖNMEZ 

 

Kurullar: 

Öğretmenler Kurulu 

Şube Öğretmenler 

Kurulu 

Rehberlik ve Psikolojik 

Danışma Hizmetleri 

Komisyonu 
Öğrenci Davranışlarını 

Değerlendirme Kurulu 

 
 Yardımcı Hizmetler 

Zümre Öğretmenleri 

1-A Zahide KAPLAN  

2-A Elif YAZGAN  

2-B Niyazi AKTAŞ 

3-A Emine KARAGÜL 

3-B Duygu GEZİCİ 

4-A Seda SÖYLER 

4-B Çağla Nur GÖREN  

Okul Öncesi 

Esra AKTAŞ 

Ayşe YÜZÜGÜLLÜ 

Sınıf Öğretmenleri 

Zahide KAPLAN  

Elif YAZGAN  

 Niyazi AKTAŞ 

 Emine KARAGÜL 

 Duygu GEZİCİ 

  Seda SÖYLER 

 Çağla Nur GÖREN 

 

 

Rehber Öğretmen 

 

İngilizce öğretmeni     

Ayca EFE                         

( ücretli) 

 

Din Kül. Ve Ahlak Bil. 

      Tuğba ACAR                         

( Görevlendirme) 

 

 

Öğrenci Kulüpleri 

Yeşilay Kulübü 

Kızılay Kulübü 

Spor Kulübü 

Sağlık ,Temizlik ve 

Beslenme Kulübü 

Kültür Edebiyat 

Kulübü 

Değerler Eğitimi 

Kulübü 

Sivil Savunma 

Kulübü 



   

19  

 

 

                             Okul/Kurumlarda Oluşturulan Komisyon ve Kurullar: 

 Kurul/Komisyon Adı  

 

                               Görevleri 

Öğretmenler Kurulu (2) Kurul çalışmaları ile ilgili olarak; 
a) Öğretmenler kurulu, ders yılı başlamadan önce, ikinci dönem başında ve ders yılı sonunda toplanır. Ayrıca 
okul müdürünün gerekli gördüğü zamanlarda ve kurul üyelerinin salt çoğunluğunun yazılı isteği doğrultusunda 
da kurul toplantısı yapılır. 
(2) Kurul çalışmaları ile ilgili olarak; 
a) Öğretmenler kurulu, ders yılı başlamadan önce, ikinci dönem başında ve ders yılı sonunda toplanır. Ayrıca 
okul müdürünün gerekli gördüğü zamanlarda ve kurul üyelerinin salt çoğunluğunun yazılı isteği doğrultusunda 
da kurul toplantısı yapılır. 

 

Okul Aile Birliği Denetleme 
Kurulu 

M– (1) Denetleme kurulu, genel kurulca seçilen bir veli ve öğretmenler kurulunca seçilen iki öğretmen olmak 

üzere üç asıl ve üç yedek üyeden oluşur. Asıl üyeler genel kuruldan sonraki ilk hafta içinde toplanır ve üyeler 

arasından bir başkan seçerek görev ve iş bölümü yapar. 

 

Sosyal Etkinlikler Kurulu Sosyal etkinlikler kurulu ve görevleri 
 
MADDE 6 – (1) Sosyal etkinlikler kurulu, eğitim kurumu müdürünün veya görevlendireceği bir müdür 
yardımcısının başkanlığında, öğretmenler kurulunda danışman öğretmen olarak belirlenen öğretmenler 
arasından eğitim kurumu müdürünün belirlediği üç öğretmen, öğrenci kulübü temsilcilerinin kendi aralarından 
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seçecekleri iki öğrenci ile okul-aile birliğince belirlenen bir veliden oluşur. Birleştirilmiş sınıf uygulaması yapılan 
eğitim kurumlarında, bu etkinlikler mevcut öğretmen/öğretmenlerle eğitim kurumunun imkânları dâhilinde 
yürütülür. 

Rehberlik Hizmetleri 
Yürütme komisyonu 

Rehberlik hizmetleri yürütme komisyonu 
MADDE 29 – (1) Eğitim kurumlarında rehberlik hizmetlerinin planlanması ve kurum içindeki iş birliğinin 
sağlanması amacıyla rehberlik hizmetleri yürütme komisyonu oluşturulur. 
(2) Rehberlik hizmetleri yürütme komisyonu eğitim kurumu müdürünün başkanlığında aşağıdaki üyelerden 
oluşur: 
a) Müdür başyardımcısı, sınıf ve şubelerden sorumlu müdür yardımcıları ve pansiyondan sorumlu müdür 
yardımcıları ile rehberlik hizmetlerinden sorumlu müdür yardımcısı. 
b) Rehberlik öğretmenleri. 
c) Sınıf rehber öğretmenlerinden her sınıf düzeyinden seçilecek en az birer temsilci. 
ç) Ortaöğretim kurumlarında Disiplin Kurulu ve Onur Kurulundan; ilköğretim kurumlarında ise Öğrenci 
Davranışları Değerlendirme Kurulundan birer temsilci. 
d) Okul-aile birliğinden bir temsilci. 
e) Okul öncesi eğitim kurumları hariç okul öğrenci temsilcisi. 

Bireyselleştirilmiş Eğitim 
Programı Geliştirme Birimi 

Bireyselleştirilmiş eğitim programı geliştirme birimi 
MADDE 47 – (1) Özel eğitim ihtiyacı olan öğrenciler için okulda BEP hazırlamak amacıyla BEP geliştirme birimi 
oluşturulur. 
(2) BEP geliştirme birimi okul müdürü veya görevlendireceği bir müdür yardımcısının başkanlığında; 
a) Rehberlik öğretmeni, 
b) Öğrencinin sınıf öğretmeni, 
c) Öğrencinin dersini okutan alan öğretmenleri, 
ç) Öğrencinin velisi,  d) Öğrenciden oluşur. 
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Okul Servis Araçları 
Denetleme Komisyonu 

 
MADDE 12 – (1) Bakanlık yapacağı denetimleri, kendi personelinin yanı sıra, valilikler, kolluk kuvvetleri (polis, 
zabıta, jandarma) ve yetkili kıldığı diğer kamu kurum ve kuruluşlarının  personeli aracılığıyla yapar. Denetimle 
ilgili olarak bu kuruluşlar Bakanlıkla her zaman işbirliği içinde olmak ve Bakanlık talimatlarını yerine getirmek 
zorundadır. Çalışma şartları yönünden Milli Eğitim Bakanlığı ve diğer ilgili kuruluşlar da mevzuatları 
çerçevesinde her türlü denetimi yaparlar. 
 
 Servis araçlarının gerekli koşulları sağlayıp sağlamadığının kontrolü 
 Eğitimi aksatmamak adına zamanında gelip- gitmeleri 
Temizlik ve Hijyen 
Güvenlik 
 

Okullarda Şiddetin 
Önlenmesi Çalışma Ekibi 

Eğitim Ortamlarında Şiddetin Önlenmesi ve Azaltılması Strateji ve Eylem Planı  
Müdür, okul/kurum çalışma ekibini oluşturarak , çalışmaların aksamaması için ihtiyaç duyulan personeli Millî 
Eğitim Müdürlüğüne bildirecektir 

Psikososyal Koruma, Önleme 
ve Krize Müdahale 
Hizmetleri 

Psikososyal koruma, önleme ve krize müdahale hizmetleri 
MADDE 12 (c) Eğitim kurumlarında; eğitim kurumu müdürü veya eğitim kurumu müdürü tarafından 
görevlendirilmiş bir müdür yardımcısı başkanlığında, varsa rehberlik öğretmenleri ile rehberlik hizmetleri 
yürütme komisyonu üyesi her sınıf düzeyinden en az bir sınıf rehber öğretmeninden oluşur. 
 

Sınıf Yükseltme Sınav 
Komisyonu (İhtiyaç halinde) 

İlköğretim kurumlarında sınıf yükseltme  
MADDE 32 – (1) İlkokul 1, 2 ve 3 üncü sınıf öğrencilerinden bilgi ve beceri bakımından sınıf düzeyinin üstünde 
olanlar velisinin yazılı talebi, sınıf öğretmeninin önerisi ile eğitim ve öğretim yılının ilk ayı içinde sınıf yükseltme 
sınavına alınırlar. Başarılı olanlar bir üst sınıfa yükseltilir.  
a) Bu sınav okul müdürünün başkanlığında sınıf öğretmeni ve bir üst sınıfın öğretmenlerinden oluşan 
komisyon tarafından yapılır. Okulda bu komisyonu oluşturacak sayıda öğretmen bulunmaması durumunda, 
sınavın yapılacağı yer ile sınav komisyonu, okulun bağlı bulunduğu il/ilçe millî eğitim müdürlüğünce belirlenir.  

Taşınır Değer Tespit 
Komisyonu 

Madde 13 (3) 
Değer tespit komisyonu, harcama yetkilisinin onayı ile taşınır kayıt ve kontrol yetkilisinin ve işin uzmanının da 
katıldığı en az üç kişiden oluşturulur. Komisyon değer tespitinde ticaret odası, sanayi odası, borsa, meslek 
kuruluşları, ilgili diğer kuruluşlardan veya aynı nitelikteki taşınırı satın alan idarelerden ve fiyat araştırması 
sonuçlarından yararlanabilir. 

Taşınır Sayım Kurulu Madde 32  (2) Taşınır sayımları, harcama yetkilisince, kendisinin veya görevlendireceği bir kişinin 
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başkanlığında taşınır kayıt ve kontrol yetkilisinin de katılımıyla, en az üç kişiden oluşturulan sayım kurulu 
tarafından yapılır. 

Satın Alma Komisyonu Satın alma komisyonu, ihtiyaç duyulan ilköğretim kurumlarında müdür veya müdür yardımcısının 
başkanlığında okul müdürlüğünce yapılacak satın alma işlerini düzenlemek ve yürütmek üzere öğretmenler 
kurulunda seçilecek üç öğretmen ve muhasebeden sorumlu bir memurdan oluşturulur. 

 
Muayene ve Kabul 
Komisyonu 
 

 
Madde 6- (Değişik birinci fıkra:RG-22/06/2005-25853) Yetkili makam tarafından biri başkan, biri işin uzmanı 
olmak üzere en az üç veya daha fazla tek sayıda kişi ile yedek üyelerden oluşan muayene ve kabul komisyonları 
kurulur. Ancak, ilgili idarede yeterli sayıda veya işin özelliğine uygun nitelikte uzman personel bulunmaması 
durumunda, 4734 sayılı Kanuna tabi idarelerden uzman personel görevlendirilebilir. 

 

WEB Yayın Komisyonu İnternet sitesinin işletimi ile ilgili iş ve işlemleri yürütmek üzere okul müdürlüğünce internet yayın ekibi 
oluşturulur. 

Kütüphane Kaynakları Düşüm 
Komisyonu 

Her ders yılı sonunda kütüphane kaynakları, kütüphaneci veya görevlendirilen öğretmen tarafından gözden 
geçirilir ve tespit edilen hususlar raporla okul müdürlüğüne bildirilir. Onarımı gerekli görülen kaynakların 
her türlü bakımı yaptırılır. Okul müdür başyardımcısı veya okul müdürünce görevlendirilecek bir müdür 
yardımcısının başkanlığında kütüphanecilik kulübünde görevli öğretmen, kütüphaneci veya kütüphane 
memurundan oluşturulacak bir komisyon tarafından aşağıda belirtilen nedenlerle ayıklanmasına karar 
verilen kaynaklar, bir tutanakla tespit edilerek Taşınır Mal Yönetmeliği(1) hükümlerine göre kayıtlardan 
düşümü yapılır. Ancak, kurumun düzeyine uygun olmayan eserler, uygun olan kurumlara verilir. 

Kütüphane Kaynaklarının Tespiti 
ve Seçimi Komisyonu 

Madde 10 
Kütüphane kaynaklarının tespiti ve seçimini yapacak komisyon; okul müdürünün başkanlığında, ilgili zümre 
başkanları, kütüphanecilik kulübü danışman öğretmeni, kütüphanecilik kulübü temsilcisi, okul-aile 
birliğinden bir üye, okul öğrenci meclisi başkanı, kütüphaneci veya kütüphane memurundan oluşturulur. 

Tören ve Kutlama Komisiyonu Tören programı her okulda, müdür veya görevlendireceği bir müdür yardımcısının  başkanlığında en az iki 
öğretmen ve bir öğrenci temsilcisinden oluşturulan komisyonca hazırlanır ve uygulanır. 

Stratejik Planlama Üst Kurulu Strateji Geliştirme Kurulu: Üst yöneticinin başkanlığında üst yönetici yardımcıları, idarenin harcama 
yetkilileri ile üst yöneticinin ihtiyaç duyması halinde görevlendireceği kişilerden oluşan kurul.  

Stratejik Planlama Ekibi Okul müdürü tarafından görevlendirilen ve üst kurul üyesi olmayan müdür yardımcısı başkanlığında, 
belirlenen öğretmenler ve gönüllü velilerden oluşur. 

İş Sağlığı Ve Güvenliği Kurulu Kurulların oluşturulması: 
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(1) Kurul aşağıda belirtilen kişilerden oluşur: 
a) İşveren veya işveren vekili, (Kurul Başkanı) 
b) İş güvenliği uzmanı, 
c) İşyeri hekimi, 
ç) İnsan kaynakları, personel, sosyal işler veya idari ve mali işleri yürütmekle görevli bir kişi, 
d) Bulunması halinde sivil savunma uzmanı, 
e) Bulunması halinde formen, ustabaşı veya usta, 
f) Çalışan temsilcisi, işyerinde birden çok çalışan temsilcisi olması halinde baş temsilci. 

Risk Değerlendirme Ekibi MADDE 6 – (1) Risk değerlendirmesi, işverenin oluşturduğu bir ekip tarafından gerçekleştirilir. Risk 
değerlendirmesi ekibi aşağıdakilerden oluşur. 
a) İşveren (Okul Müdürü) 
b) İşyerinde sağlık ve güvenlik hizmetini yürüten iş güvenliği uzmanı ile işyeri hekimi(varsa). 
c) İşyerindeki çalışan temsilcisi(Kadrolu Öğretmen veya personel). 
ç) İşyerindeki destek elemanı(varsa teknik eleman). 
d) İşyerindeki bütün birimleri temsil edecek şekilde belirlenen ve işyerinde yürütülen çalışmalar, mevcut 
veya muhtemel tehlike kaynakları ile riskler konusunda bilgi sahibi çalışan(Kadrolu Öğretmen veya 
personel). 

Okul Sağlığı Yönetim Ekibi Okulun, bir idareci, bir öğretmen, bir öğrenci, bir okul aile birliği üyesinden oluşan Okul Sağlığı Yönetim 
Ekibi olmalıdır. Okulda bulunduğu takdirde sağlık çalışanı ve rehber öğretmen ekibin doğal üyesidir.  

Değerler Eğitimi Okul/Kurum 
Yürütme Komisyonu 

Okul müdürü veya sorumlu müdür yardımcısı başkanlığında,, her sınıf seviyesinden bir sınıf rehber 
öğretmeni, okul aile birliğinden bir kişi, okul öğrenci temsilcisinden oluşur. Değereler eğitiminin aylık ve 
düzenli bir şekilde verilmesini takip eder. 
 

İYEP Okul Komisyonu Yetiştirme programı uygulanan ilkokullarda okul müdürünün veya müdür yardımcısının başkanlığında,en az 
iki sınıf öğretmeni ile varsa rehberlik öğretmeninden oluşur.  İyep çalışmalarını denetler. 

Yangınla Mücadele Ekipleri Ekiplerin kuruluşu 
MADDE 86 - (1) Bina yüksekliği 30.50m. ’den fazla olan binaları ile 50 kişiden fazla insan bulunan her 
türlü yapı, bina, tesis ve işletmelerde Ek-B ‘deki acil durum ekipleri kurulur. 
(2) Diğer yapı, bina tesis ve işletmelerde ise; yönetici veya amirin uygun göreceği ekipler kurulur ve diğer 
önlemler alınır. 
(3) Her ekipte bir ekip başı bulunur, ekip başı aynı zamanda yönergeyi uygulamada amirin yardımcısıdır.  

 
 

 
MADDE 12 – (1) Eğitim kurumlarında, Türk millî eğitiminin genel ve özel amaçlarına uygun, sosyal etkinlik 
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Eser İnceleme ve Seçme Kurulu çalışmalarını tanıtıcı nitelikte, belirli gün ve haftalara yönelik, sosyal kulüp faaliyetlerine katılımda 
bulunmuş olan öğrencilerin performanslarını veya ürünlerini içeren duyuru, dergi, gazete, duvar gazetesi, 
broşür, afiş, yıllık ve benzeri yayınlar çıkarılabilir ve kurumun resmî internet sayfasında yayımlanabilir.  
(2) Bu amaçla; 
a) Müdürün veya görevlendireceği müdür yardımcısının başkanlığında, iki öğretmen, ilgili sosyal etkinlikler 
öğrenci kulübü danışman öğretmeni ve temsilci öğrenciden Eser İnceleme ve Seçme Kurulu oluşturulur. 

Sağlıklı Beslenme ve Hareketli 
Yaşam Ekibi 

Sağlıklı Beslenme ve Hareketli Yaşam Ekibi; Müdür veya görevlendirilen Müdür Yardımcısı, öğretmenler 
(varsa branş öğretmenleri), öğrenci temsilcileri, veliler, okul çalışanı (memur, hizmetli gibi), yemekhane 
çalışanı (varsa) ve kantin çalışanından (varsa) oluşmalıdır. 
Gerekli görülmesi halinde toplantılara; kamu kurumlarından (belediye, muhtarlık, İlçe Tarım Müdürlüğü, 
İlçe Sağlık Müdürlüğü vb.) ve/veya sivil toplum kuruluşlarından bir temsilci davet edilebilir.  
 
*Beslenme Dostu Okul Projesi kapsamında kurulur. 

Çocuk kulübü yönetim kurulu MADDE 11- (1) (Değişik 10/03/2016 tarih ve 2852884 sayılı Makam Oluru) Çocuk 
kulübü yönetim kurulu; okul müdürünün başkanlığında bir müdür yardımcısı, kulüpte görevli bir öğretmen 
veya koordinatör öğretmen ile çocuklarını kulübe kaydettiren velilerin kendi aralarında seçecekleri iki veli 
temsilcisinden oluşur. 
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OKULDA OLUŞTURULAN BİRİMLER 

Görevler Görevle İlgili bölüm, birim, 

kurul/komisyon 

Görevle İlgili 

işbirliği(paydaşlar) 

Hedef 

Kitle 

Okul ve aile iş birliğini sağlamak, okula maddi kaynak oluşturmak Okul Aile Birliği Okul yönetimi, öğretmen ve 
diğer çalışanlar 

Öğrenci 

Eğitim-öğretimin planlanması ve yönetim ile ilgili en üst karar alma organı Öğretmenler Kurulu Okul Yönetimi, Öğretmenler Öğrenci 

Satın alma ile ilgili işlemler Satın Alma Komisyonu Okul Yönetimi - 

Öğrenci sosyal ve kişilik hizmetlerinin planlanması ve geliştirilmesi Psikolojik Danışma ve 
Rehberlik Hizmetleri 
Yürütme Komisyonu 

Rehberlik Servisi, Sınıf 
Rehber Öğretmenleri, Okul 
Yönetimi 

Öğrenci 

Öğrenci davranışlarının değerlendirilmesinin yapılması, gerekli yaptırım 
ve ödüllendirme işlemlerinin yapılması. 

Öğrenci Davranışları 
Değerlendirme Kurulu 

Okul Yönetimi, Rehberlik 
Servisi, Sınıf Rehber 
Öğretmenleri 

Öğrenci 

Sosyal etkinliklerin planlanması ve uygulanması Sosyal Etkinlikler Kurulu Okul Yönetimi, Okul Aile 
Birliği 

Öğrenci 

Paylaşımcı ve iş birliğine dayalı yönetim anlayışıyla eğitim-öğretimin 
niteliğini ve öğrenci başarısını artırmak, okulun fizikî ve insan kaynaklarını 
geliştirmek, öğrenci merkezli eğitim yapmak, eğitimde planlı ve sürekli 
gelişim sağlamak 

Okul Gelişim Yönetim Ekibi Okul Yönetimi, 
Öğretmenler, Veliler 

Öğrenci 
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                  2.7.2 İnsan Kaynakları 

                     Tablo 1: 2024 Yılı Kurumdaki Mevcut Yönetici Sayısı 

 

Sıra 
No 

Görevi Erkek    Kadın Toplam 

1 Müdür            1       0            1 

2 Müdür Yrd.           1        0         1 

 
                          Tablo 2  Kurum Yöneticilerinin Eğitim Durumu 
 

 
Eğitim Düzeyi 

                                                                    2024 Yılı İtibari İle 

              Kişi Sayısı                          % 

ÖnLisans   

Lisans                         1                       50     

Yüksek Lisans                         1                     50 

                                  
                    
                Tablo 3:Kurum Yöneticilerinin Yaş İtibari ile dağılımı 

 

 
Yaş Düzeyleri 

                            2024  Yılı İtibari İle 

Kişi Sayısı % 
20-30   

30-40                                                             2                                            100 

40-50   

50+...   
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                 Tablo 4. İdari Personelin Hizmet Süresine İlişkin Bilgiler 

Hizmet Süreleri 2024 Yıl itibariyle 
Kişi Sayısı % 

1-4 Yıl   
5-6 Yıl   
7-10 Yıl   
10…..Üzeri             2     100 

 
 
                       Tablo 5. Okul/Kurumda Oluşan Yönetici Sirkülasyonu Oranı 

 Yıl İçerisinde Okul/Kurumdan Ayrılan Yönetici Sayısı Yıl İçerisinde Okul/Kurumda Göreve Başlayan Yönetici 

Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM                1           1 

       

 
                                       Tablo 6. İdari Personelin Katıldığı Hizmet İçi Programları 

 
Adı ve Soyadı 

 
Görevi 

 
Katıldığı Çalışmanın Adı 

 
Katıldığı Yıl 

 
Belge No 

Ömer KAPLAN Müdür 
 
 

Okul Tabanlı Afet Eğitim Kursu 
 
Öğretimsel Liderlik Semineri 

2021 
 
2022 

2021000448 
 
2022000685 

Cumali DÖNMEZ Müdür Yardımcısı Çalışanların Temel İş Sağlığı ve Güvenliği 
Eğitimi Kursu (Az Tehlikeli İşyerleri) 
 
Ölçme ve Değerlendirmede Yenilikçi 
Yaklaşımlar Semineri 

   2023 
 
 
 
2022 

2023630268 
 
 
 
2022000999 
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Tablo 7. Öğretmenlerin Hizmet Süreleri (Yıl İtibarıyla) 

 

 
Hizmet Süreleri 

Branşı Kadın Erkek Hizmet Yılı Toplam 

     

     

1-3 Yıl    Sınıf Öğretmeni    
     Sınıf Öğretmeni 

                   2          1 yıl 
        3 yıl 

             2 

4-6 Yıl     Sınıf Öğretmeni 
    Sınıf Öğretmeni 
     Okul Öncesi 

                   1 
 
                    1 

       1            4 yıl 
        5 yıl 
        5 yıl 

             3 

7-10 Yıl     Sınıf Öğretmeni 
     Sınıf Öğretmeni 
     Sınıf Öğretmeni 
    Okul Öncesi 

                    3 
 
                     
                    1 

              9 yıl 
        9 yıl 
       10 yıl 
         7 yıl 

             
 
             4 

11-15 Yıl      Ingilizce öğretmeni  
         ( Ücretli) 

                    1         11 yıl              1 

16-20      

20 ve üzeri      

 
 
 

Tablo 8. Kurumda Gerçekleşen Öğretmen Sirkülâsyonunun Oranı 

 Yıl İçerisinde Kurumdan Ayrılan Öğretmen Sayısı Yıl İçerisinde Kurumda Göreve Başlayan  Öğretmen 

Sayısı 

2021 2022 2023 2021 2022 2023 

TOPLAM                   1             3         1                       2 
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Tablo 9. Öğretmenlerin Katıldığı Hizmet İçi Eğitim Programları 

 

Adı ve Soyadı 

 

Branşı 

 

Katıldığı Çalışmanın Adı 

 

Katıldığı Yıl 

 

Belge No 

Esra AKTAŞ Okul Öncesi Masal Anlatıcılığı Uzaktan Eğitim Kursu 
 
Dijital Okur Yazarlık Semineri 

2022 
 
2022 

2022000137 
 
2022000874 

Ayşe YÜZÜGÜLLÜ Okul Öncesi Yangın Eğitimi Kursu 
İlk Yardım Eritimi 

2023 
2022 

2023630045 
2022630215 

Zahide KAPLAN Sınıf Öğretmeni MEB Birim Amirlerinin Öğretmen Bilgilendirme 
Semineri 
Özel Yetenekli Öğrencilerin Ayırt Edici Özellikleri 
Semineri 

2023 
 
2023 

2023007736 
 
2023003870 

Elif YAZGAN Sınıf Öğretmeni Yangın Eğitimi Kursu 
 
Zeka Oyunları Kursu 

2023 
 
2021 

2023630045 
 
2021001150 

Niyazi AKTAŞ Sınıf Öğretmeni Çalışanların Temel İş Sağlığı Ve Güvenliği Eğitim Kursu 
İlk Okulda Drama Eğitimi Semineri 

2022 
2022 

2022630178 
2022001579 

 Emine KARAGÜL Sınıf Öğretmeni Geçici Koruma Statüsündeki Çocuklara Rehberlik 
Hizmetleri Semire 
Masal Anlatıcılığı Uzaktan Eğitim Kursu 

2022 
 
22021 

2022000563 
 
2021000536 

Duygu GEZİCİ Sınıf Öğretmeni Özel yetenekli öğrencilerin ayırt edici özellikleri 
semineri 
Bağimlılıkla Mücadele Semineri 

2023 
 
2023 

2023003870 
 
2023001966 

Seda SÖYLER Sınıf Öğretmeni Dijital Becerilerin Geliştirilmesi Semineri 
 
Geçici Koruma Statüsündeki Çocuklara Rehberlik 
Hizmetleri Semire 

2022 
 
2022 

2022000506 
 
2022000563 

Çağla Nur GÖREN Sınıf Öğretmeni Aday öğretmenlik uyum eğitimi semineri  
Adaylik zorunlu hizmet içi eğitim semineri 

2023 
2023 

2023631221 
2023007762 
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Tablo 10. Kurumdaki Mevcut Hizmetli/ Memur Sayısı 

  
Görevi 

 
Erkek 

 
Kadın 

Eğitim 

Durumu 

Hizmet Yılı 
 
Toplam 

1 Memur      

2 Hizmetli  
( iş Kur Personeli) 

     1 Ortaokul    1      1 

       

                Tablo 11. Çalışanların Görev Dağılımı 

 
Çalışanın Ünvanı 

 
Görevleri 

Okul 
/Kurum 
Müdürü 

Okul müdürü; 
1. Ukdesindeki sınıfın dersine girer 
2. Kanun, tüzük, yönetmelik, yönerge, program ve emirlere uygun olarak görevlerini yürütmeye, 
3. Okulu düzene koyar, Okulu farklı bir yaşam alanı olarak öğrenci ve öğretmen ihtiyaçlarına göre dizayn eder 
4. Denetler. 
5. Okulun amaçlarına uygun olarak yönetilmesinden, değerlendirilmesinden ve geliştirmesinden 

sorumludur. 
6. Okul müdürü, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 
7. Tüm öğretmenlerin dersini dinler ve rehberlik yapar. 
8. Öğrenci ve tüm çalışanlara eğitim liderliği yapar. 

 İş sağlığı güvenliği ile ilgili aksaklıkları tespit eder gerekli tedbirleri alır. 

Müdür Yardımcısı 
Müdür yardımcıları 

1. Ukdesindeki sınıfın dersine girer. 
2. Okulun her türlü eğitim-öğretim, yönetim, öğrenci, personel, tahakkuk, ayniyat, yazışma, sosyal etkinlikler, 

yatılılık, bursluluk, güvenlik, beslenme, bakım, nöbet, koruma, temizlik, düzen, halkla ilişkiler gibi işleriyle ilgili 
olarak okul müdürü tarafından verilen görevleri yapar 

3. Müdür yardımcıları, görev tanımında belirtilen diğer görevleri de yapar. 
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İş sağlığı güvenliği ile ilgili aksaklıkları tespit eder gerekli tedbirleri komisyonda ele alır. 

Öğretmenler  
1. İlköğretim okullarında dersler sınıf veya branş öğretmenleri tarafından okutulur. 
2. Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin derslerini, programda belirtilen esaslara göre plânlamak, 

okutmak, bunlarla ilgili uygulama ve deneyleri yapmak, ders dışında okulun eğitim- öğretim ve yönetim işlerine 
etkin bir biçimde katılmak ve bu konularda kanun, yönetmelik ve emirlerde belirtilen görevleri yerine 
getirmekle yükümlüdürler. 

3. İlköğretim okullarında dersler sınıf veya branş öğretmenleri tarafından okutulur. 
4. Öğretmenler, kendilerine verilen sınıfın veya şubenin derslerini, programda belirtilen esaslara göre plânlamak, 

okutmak, bunlarla ilgili uygulama ve deneyleri yapmak, ders dışında okulun eğitim- öğretim ve yönetim işlerine 
etkin bir biçimde katılmak ve bu konularda kanun, yönetmelik ve emirlerde belirtilen görevleri yerine 
getirmekle yükümlüdürler. 

         Sınıf öğretmenleri, okuttukları sınıfı bir üst sınıfta da okuturlar. 
5. Okulun bina ve tesisleri ile öğrenci mevcudu, yatılı-gündüzlü, normal veya ikili öğretim gibi durumları göz 

önünde bulundurularak okul müdürlüğünce düzenlenen nöbet çizelgesine göre öğretmenlerin, normal öğretim 
yapan okullarda gün süresince, ikili öğretim yapan okullarda ise kendi devresinde nöbet tutmaları sağlanır. 

6. Yönetici ve öğretmenler; Resmî Gazete, Tebliğler Dergisi, genelge ve duyurulardan elektronik ortamda 
yayımlananları Bakanlığın web sayfasından takip eder. 

7. Elektronik ortamda yayımlanmayanları ise okur, ilgili yeri imzalar ve uygularlar. 
8. Öğretmenler dersleri ile ilgili araç-gereç, laboratuar ve işliklerdeki eşyayı, okul kütüphanesindeki kitapları 

korur ve iyi kullanılmasını sağlarlar. 
9. İş sağlığı güvenliği ile ilgili aksaklıkları tespit eder gerekli tedbirleri komisyona iletir. 

Kendi zümresi ve diğer zümreler ile etkileşim halinde olmak 

Yardımcı 
Hizmetler 
Personeli 

1. Yardımcı hizmetler sınıfı personeli, okul yönetimince yapılacak plânlama ve iş bölümüne göre her türlü yazı ve 
dosyayı dağıtmak ve toplamak, 

2. Hizmet yerlerini temizlemek, 
3. Aydınlatmak ve ısıtma yerlerinde çalışmak, 
4. Nöbet tutmak, 
5. Okula getirilen ve çıkarılan her türlü araç-gereç ve malzeme ile eşyayı taşıma ve yerleştirme işlerini yapmakla 

yükümlüdürler. 
6.     Bu görevlerini yaparken okul yöneticilerine ve nöbetçi öğretmene karşı sorumludurlar. 
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                                        Tablo 12. Okul/kurum Rehberlik Hizmetleri 

Mevcut Kapasite Mevcut Kapasite Kullanımı ve Performans 
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Danışmanlık Hizmeti 
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Rehberlik Hizmetleri İle İlgili Düzenlenen Eğitim/Paylaşım 
Toplantısı vb. Faaliyet Sayısı 
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    0      0      1     0 0 0 0 0 0 0 

 

              2.7.3  Teknolojik Düzey 

 
Tablo 13. Teknolojik Araç-Gereç Durumu 

Araç-Gereçler 2021 2022 2023 İhtiyaç 

Bilgisayar 
 

             3          4          5         1 

Fotokopi makinası              2            3               4          0 

Akıllı tahta              1           1            8         0 
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Okul/kurumun fiziki mekânlar açısından mevcut ve ihtiyaç durumu. 
         Tablo 14. Fiziki Mekân Durumu 

Fiziki Mekân Var Yok Adedi İhtiyaç Açıklama 

Öğretmen Çalışma Odası             X    

Ekipman Odası       X      

Kütüphane     X    

Rehberlik Servisi     X     

Resim Odası          X    

Müzik Odası        X    

Çok Amaçlı Salon        X    

Spor Salonu        X    

Otopark            X    

Spor Alanları              X       1   

Kantin          X    

Fen Bilgisi Laboratuvarı           X    

Atölyeler          X    

Bölümlere Ait Depo          X    

Bölüm Laboratuvarları          X    

Bölüm Yönetici Odaları              X        2   

Bölüm Öğrt. Odası              X         1   

Teknisyen Odası          X    

Bölüm Dersliği          X    

Arşiv             X     
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                  2.7.4 Mali Kaynaklar 

Kurumun mali kaynakları, bütçe büyüklüğü, döner sermaye, okul-aile birliği gelirleri, kantin vb. gelirler ve harcama kalemleri 

ortaya konulur. Bütçe işlemlerinin kim tarafından yürütüldüğü belirtilir. Enflasyon oranı da dikkate alınarak plan dönemi 

boyunca gerçekleşecek kaynak artışı tahmini olarak belirlenir. 

Tablo 15. Kaynak Tablosu 

Kaynaklar 2024 2025 2026 2027 2028 

Genel Bütçe 200.000 250.000   300.000 350.000 410.000 

Okul Aile Birliği 0 0 0 0 0 

Özel İdare 0 0 0 0 0 

Kira Gelirleri 0 0 0 0 0 

Döner Sermaye 0 0 0 0 0 

Dış Kaynak/Projeler 0 0 0 0 0 

Diğer 0 0 0 0 0 

TOPLAM 200.000 250.000 300.000 350.000 410.000 

 
Okul/kurum bütçesinde giderler aşağıdaki başlıklar altında toplanabilir. Harcama türleri okul/kurumların özelliklerine göre 
çeşitlilik gösterebilir. 
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Tablo 16. Harcama Kalemler 

Harcama Kalemi Çeşitleri 
Personel Sözleşmeli olarak çalışan personelin (sekreter temizlik, 

güvenlik) ücret, vergi, sigorta vb. giderleri 
Onarım Okul/kurum binası ve tesisatlarıyla ilgili her türlü 

küçük onarım; makine, bilgisayar, yazıcı vb. bakım giderleri 

Sosyal-sportif faaliyetler Etkinlikler ile ilgili giderler 
Temizlik Temizlik malzemeleri alımı 
İletişim Telefon, faks, internet, posta, mesaj giderleri 

Kırtasiye Her türlü kırtasiye ve sarf malzemesi giderleri 

 

 

Tablo 17. Gelir-Gider Tablosu 

YILLAR 2021 2022 2023 

HARCAMA KALEMLERİ GELİR GİDER GELİR GİDER GELİR GİDER 
Temizlik   24.000 

 
25.000 
10.000 
 
 
9.000 
8.700 
21.900 

23.998,1 38.700 
50.000 
 
30.000 
 
 
 
22.700 
52.000 

38.688 
Küçük Onarım   49.992 

Bilgisayar Harcamaları  24.999,48  

Büro Makinaları Harcamaları  9.999,32 30.000 

Telefon    

Sosyal Faaliyetler  8.997,50  

Kırtasiye  8.694,29 22.688 

GENEL  21.885,28 51.952 
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                                 2.7.5 İstatistiki Veriler 

       Karşılaştırmalı Öğretmen/Öğrenci Durumu (2024) 

 

ÖĞRETMEN                      ÖĞRENCİ OKUL 

 
 

     Toplam öğretmen 
sayısı 

 
Öğrenci sayısı 

 
 
Toplam öğrenci   
            sayısı 

 
 
Öğretmen başına düşen   öğrenci sayısı 

          
Kız 

Erkek 

                       9 74 76 150    16 

Öğrenci Sayısına İlişkin Bilgiler (Geçmiş Yıllar) 

 2021 2022 2023 

      Kız Erkek    Kız Erkek Kız Erkek 

Öğrenci Sayısı    70     83    70 74    74     76  

Toplam Öğrenci Sayısı    153     144        150  

Yıllara Göre Ortalama Sınıf Mevcutları 
Yıllara Göre Öğretmen Başına Düşen Öğrenci    Sayısı 

2021      2022 2023    2021     2022   2023 

          17         16       16     17     16     16 
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Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

Öğretim Yılı Toplam Öğrenci Sayısı Sınıf Tekrarı Yapan Öğrenci Sayısı 

2021-2022                    118                   12 

2022-2023                     110                     0 

 

 Yerleşim Alanı ve Derslikler 
 

                                                                                                Yerleşim 

Toplam Alan (m2) Bina Alanı (m2) Bahçe alanı (m2) 

                           3080(m2)                           560(m2)                          2420(m2) 

 

                                     

 

 

 
 

Sosyal Alanlar 

Tesisin adı Kapasitesi (Kişi Sayısı) Alanı 

Kantin                             0                           0 

Yemekhane                           50                         49 m2 

Toplantı Salonu                            



   

38  

 

 2.8 Dış Çevre Analizi  

(Politik,Ekonomik,Sosyal,Teknolojik,Yasal ve Çevresel Çevre Analizi-PESTLE)  

PEST ANALİZİ NEDİR? 
   Çevre analizinde; okulumuzu etkileyebilecek dışsal değişimler ve eğilimler değerlendirilmiştir. PEST Analizi faktörlerin incelenerek önemli ve hemen harekete geçilmesi 
gerekenleri tespit etmek ve bu faktörlerin, olumlu veya olumsuz kimleri etkilediğini ortaya çıkarmak için yapılan analizdir. Okulumuzda PEST Analizi, politik(siyasi), 
ekonomik, sosyal ve teknolojik faktörlerin incelenerek önemli ve hemen harekete geçirilmesi gerekenleri tespit etmek ve bu faktörlerin olumlu (fırsat) veya olumsuz 
(tehdit) etkilerini ortaya çıkarmak için yapılan bir analizdir. Politik, ekonomik, sosyal ve teknolojik değişimlerin sakıncalı(tehdit) taraflarından korunmak, avantajlı(fırsat)  
taraflarından yararlanmaya çalışmaktır. Okulumuz politik, ekonomik, sosyal ve teknolojik alanlardaki çevre değişkenlerini değerlendirmiş, bu değişkenlerin okulun 
gelişimine nasıl katkı sağlayacağını ya da okul gelişimini nasıl engelleyeceğini belirlenmiştir. Bu değişkenlerden okulumuzun gelişimine katkı sağlayacak olanlar bir fırsat 
olarak değerlendirilmiştir. Bunun yanı sıra okul gelişimini engelleyebilecek olan değişkenler ise tehdit olarak alınmış ve planlama yapılırken bu tehditler göz önünde 
bulundurulmuştur. Sosyal faktörler çevrenin sosyokültürel değerleri ve tutumları ile ilgilidir. 
   Bu değer ve tutumlar okulumuzun çalışanları ve hizmet sunduğu kesimler açısından önemlidir. Çünkü bu konular örgütün stratejik hedeflerini, amaçlarını etkileyebilir, 
kurum açısından bir fırsat ya da tehdit oluşturabilir. Sosyal açıdan çevre analizi yapılırken kurumun bulunduğu çevredeki yaşantı biçimi, halkın kültürel düzeyi, toplumsal 
gelenekler vb. konular dikkate alınmalı, bu konuların kurum açısından bir fırsat mı yoksa tehdit unsuru mu olduğu tespit edilmelidir. Teknolojik alandaki hızlı gelişmeler, 
telefon, radyo, televizyon ve internet gibi günümüz haberleşme araçları çevrede olup bitenlerden zamanında haberdar olma olanakları yanında, yazılı haberleşmenin 
ifade güçlüklerini ortadan kaldırmış, hatta birtakım olayları görerek anında izleyebilme olasılığını gerçekleştirmiş bulunmaktadır.  
   Herhangi bir haber, mesaj veya önemli bir olay, dünyanın herhangi bir yerine vakit geçirmeksizin çok çabuk ulaşmakta; dünyanın herhangi bir yerinden başka bir yere 
bilgi ve deneyim transferi gerçekleştirilebilmektedir. Bu durum bilimsel, teknik ve düşünsel alanlarda meydana gelen gelişmelerin iyi veya kötü sonuçlarıyla bütün 
dünyaya yayılmasını sağlamaktadır. 
Böylece, dünyada kişiler arası ilişkilerde olduğu kadar, grup ve uluslararası ilişkilerde de sosyokültürel yönden hızlı değişimler meydana gelmektedir. Bilimsel, teknik ve 
düşünsel değişimler, eğitim ve öğretim alanındaki sistem ve yöntemleri de temelinden değişime zorlamaktadır
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POLİTİK VE YASAL ETMENLER EKONOMİK ÇEVRE DEĞİŞKENLERİ 

*Milli Eğitim Bakanlığı ve İl ve İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 2019-2023 
Stratejik Planlarının incelenmesi 
*Yasal yükümlülüklerin belirlenmesi 
*Personelin yasal hak ve sorumlulukları 
*Oluşturulması gereken kurul ve komisyonlar. 
*Okul çevresindeki politik durum 
*Öğrencilerin değişik ihtiyaçlarına, doğal yeteneklerine ve ilgi alanlarına 
odaklanması  
*Okulumuzun bulunduğu çevrenin, eğitime-öğretime erişebilirlik hakkında 
zorunlu eğitimi aşan beklentileri 
 

*Okulun bulunduğu çevrenin genel gelir durumu 
*İş kapasitesi 
*Okulun gelirini arttırıcı unsurlar 
*Okulun giderlerini arttıran unsurlar 
*Tasarruf sağlama imkânları 
*İşsizlik durumu 
*Mal-ürün ve hizmet satın alma imkânları 
*Kullanılabilir gelir 
*Velilerin sosyoekonomik düzeyi 
*Bilginin, refaha ve mutluluğa ulaşmada itici güç olarak belirmesi 
*Toplum kavramında, internet kullanımı sonucunda meydana gelen değişiklikler 
*Çalışanlarda değişik becerilerin ve daha fazla esnekliğin aranmasına yol açan 
küreselleşme ve rekabetin gittikçe arttığı ekonomi 
*İstihdamda geleneksel alanlardan bilgi ve hizmet sektörüne kayış 
*Vasıfsız işlerdeki düşüş ve istihdam için gerekli nitelik ve becerilerdeki artış 
*Kariyer yönü ve istihdamda değişiklikler içeren yeni kariyer yapıları 

SOSYO-KÜLTÜREL ÇEVRE DEĞİŞKENLERİ TEKNOLOJİK ÇEVRE DEĞİŞKENLERİ 

*Kariyer beklentileri 
*Ailelerin ve öğrencilerin bilinçlenmeleri 
*Aile yapısındaki değişmeler(geniş aileden çekirdek aileye geçiş, erken yaşta 
evlenme vs.) 
*Nüfus artışı 
*Göç 
*Nüfusun yaş gruplarına göre dağılımı 
*Doğum ve ölüm oranları 
*Hayat beklentilerindeki değişimler (Hızlı para kazanma hırsı, lüks yaşama 
düşkünlük, kırsal alanda kentsel yaşam) 
*Göçler dolayısıyla artan mahallemizdeki okul çağı öğrenci sayısı 
*Birçok geleneksel sosyal yapının etkisinin azalması 
 

*Milli Eğitim Bakanlığı teknoloji kullanım durumu, 
*e- devlet uygulamaları 
*e-öğrenme, e-akademi, e-okul, eba uzem internet olanakları 
*Okulun sahip olmadığı teknolojik araçlar bunların kazanılma ihtimali  
*Çalışan ve öğrencilerin teknoloji kullanım kapasiteleri, 
*Öğrenci ve çalışanların sahip olduğu teknolojik araçlar 
*Teknoloji alanındaki gelişmeler 
*Okulun yeni araçlara sahip olma imkânları  
*Teknolojinin eğitimde kullanım, 
*Teknolojinin ilerlemesinin, yayılmasının ve benimsenmesinin artması 
*Bilginin hızlı üretimi, erişilebilirlik ve kullanılabilirliğinin gelişmesi 
*Teknolojinin sağladığı yeni öğrenme ve etkileşim-paylaşım olanakları 
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 2.9 Güçlü ve Zayıf Yönler ile Fırsatlar ve Tehditler ( GZFT)  Analizi      

 
Okulumuzun performansını etkileyecek iç ve dış stratejik konuları belirlemek ve bunları yönetebilmek amacıyla gerçekleştirilen durum analizi 

çalışması kapsamında Stratejik Planlama Ekibi tarafından GZFT Analizi yapılmıştır. İç paydaşlarla çalıştay tekniği ile iki aşamada gerçekleştirilen çalışmalar, 

dış paydaş mülakatları kapsamında elde edilen görüş ve öneriler ve Stratejik Planlama Ekibi tarafından GZFT Analizine temel girdiyi sağlamıştır. 

Paydaşlarla yapılan çalışmalar ile Stratejik Planlama Ekibi tarafından gerçekleştirilen diğer analizlerin birleştirilmesi neticesinde okulumuzun güçlü ve zayıf 

yanları, fırsat ve tehditlerini içeren uzun bir liste oluşturulmuştur. Analiz çerçevesinde ortaya konacak stratejik konuların daha gerçekçi ve ulaşılabilir bir 

çerçevede ele alınması amacıyla GZFT analizinde bir önceliklendirme yapılması kararlaştırılmıştır. Önceliklendirmede; bir yandan analizde yer alan 

hususların ağırlıklandırılması, diğer yandan Stratejik Planlama Ekibinin bilgi birikimi ve tecrübesi ışığında konuların önem derecesine göre sıralanması 

yöntemleri uygulanmıştır.  

   Fırsatlar, okulumuzun kontrolü dışında gerçekleşen ve okulumuza avantaj sağlaması muhtemel olan etkenler ya da durumlardır. Tehditler ise, 

okulumuzun kontrolü dışında gerçekleşen, olumsuz etkilerinin engellenmesi veya sınırlandırılması gereken unsurlardır.  

   Çevre analizinde; okulumuzu etkileyebilecek dışsal değişimler ve eğilimler değerlendirilmiştir. 

 

 

                  GZFT (Güçlü, Zayıf, Fırsat, Tehdit) Analizi  

Okulumuzun temel istatistiklerinde verilen okul künyesi, çalışan bilgileri, bina bilgileri, teknolojik kaynak bilgileri ve gelir gider bilgileri ile paydaş 

anketleri sonucunda ortaya çıkan sorun ve gelişime açık alanlar iç ve dış faktör olarak değerlendirilerek GZFT tablosunda belirtilmiştir. Dolayısıyla olguyu 

belirten istatistikler ile algıyı ölçen anketlerden çıkan sonuçlar tek bir analizde birleştirilmiştir.  

Kurumun güçlü ve zayıf yönleri donanım, malzeme, çalışan, iş yapma becerisi, kurumsal iletişim gibi çok çeşitli alanlarda kendisinden kaynaklı olan 

güçlülükleri ve zayıflıkları ifade etmektedir ve ayrımda temel olarak okul müdürü/müdürlüğü kapsamından bakılarak iç faktör ve dış faktör ayrımı 

yapılmıştır.  
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                   İçsel Faktörler  
                                                         Güçlü Yönler 

Öğrenciler Sportif ve kültürel etkinliklere katılım oranı 
Devamsızlık oranları 
Öz Yeterlilik Becerileri 

Çalışanlar Kurum kültürü 
Ekip ruhu 
Yöneticilerin yeterlilik düzeyi 
Yönetici-öğretmen-öğrenci ve veli iletişimi 
İş birlikçi faaliyetler 
Teknolojinin yakından izlenmesi ve sınıflarda kullanılması, 
Gerekli ekipmanın sağlanması için idarenin yardıma açık olması, 
Yönetimin deneyimli oluşu ve olumlu yaklaşımları  
Okul-veli işbirliği ve çevre etkileşimine önem vermesi, 

Veliler Ailelerin bilinç düzeyi 
Sosyo-ekonomik yönler 
Etkinliklere katılım ve teşvik 

Bina ve Yerleşke Derslik başına düşen öğrenci sayısı 
Öğretmen başına düşen öğrenci sayısı 
Sportif ve sosyal etkinliklere elverişli mekân 
Oyun bahçesi 

Donanım Akıllı tahta 
Bilgisayar laboratuarı 
 

Bütçe Hayırsever destekleri 
Kurum Kültürü 

Yönetim Süreçleri Eşitlik 
Liyakat 
Anlayış 

İletişim Süreçleri Birebir İletişim 
Telekomünikasyon İmkanları 
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Zayıf Yönler 

Öğrenciler Disiplin sorunları 
Çevre faktörleri 
Yabancı dil yetersizliği 

Çalışanlar Personel Sayısı  
Kadrolu hizmetli ve memur personelinin olmaması 
Rehber öğretmen eksikliği 

Veliler Veli İlgisizliği 
Öğrenci ailelerinde parçalanmış ailelerin çok olması, 

Bina ve Yerleşke Sportif Faaliyet Alanı Eksikliği 
Donanım Güçlü internet ağı eksikliği 
Bütçe Bütçe dağılımı 
Yönetim Süreçleri İnsan kaynakları yönetim politikalarının yeterliliği 

İzleme ve değerlendirme yeterliliği 
                                                           Dışsal Faktörler  
Fırsatlar 

Politik Okul öncesi eğitime verilen önem 
Eğitim alanında bilinçli atılımlar 
İhtiyaçlara uygun projeler 

Ekonomik Eğitime ayrılan kaynak 
Hayırseverler 

Sosyolojik İlçenin tarihi dokusunun zenginliği 
Manevi ve kültürel zenginlik 

Teknolojik Teknolojinin eğitim üzerindeki etkisi 
Mevzuat-Yasal Eğitimde fırsat eşitliği 
Ekolojik Çevre bilincindeki artış 

Tehditler 
Politik Eğitim sisteminde sürekli yenilenen programlar 

Destek personel yetersizliği 
Yerel yönetimlerin eğitime politikaları 

Ekonomik Teknolojinin hızlı gelişmesiyle birlikte yeni üretilen cihaz ve makinelerin maliyeti 
Sosyolojik Olumsuz çevre koşullarından kaynaklı rehberlik ihtiyacı 

Kitle iletişim araçlarının olumsuz etkileri 
Öğrencilerin çoğunun servisle gelmesi,  

Teknolojik Teknolojinin kişiler üzerindeki olumsuz etkileri 
Mevzuat-Yasal Velilerin eğitime yönelik duyarlılık düzeylerindeki farklılıklar 
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Mevzuat değişiklikleri 
Ekolojik Çevre temalı düzenlemelerin yenilenememesi ve uygulamada yaşanan problemler 

 
2.10. Tespit ve İhtiyaçların Belirlenmesi 
 
Gelişim ve sorun alanları analizi ile GZFT analizi sonucunda ortaya çıkan sonuçların planın geleceğe yönelim bölümü ile ilişkilendirilmesi ve buradan hareketle 
hedef, gösterge ve eylemlerin belirlenmesi sağlanmaktadır.  
Gelişim ve sorun alanları ayrımında eğitim ve öğretim faaliyetlerine ilişkin üç temel tema olan Eğitime Erişim, Eğitimde Kalite ve kurumsal Kapasite 
kullanılmıştır. Eğitime erişim, öğrencinin eğitim faaliyetine erişmesi ve tamamlamasına ilişkin süreçleri; Eğitimde kalite, öğrencinin akademik başarısı, sosyal 
ve bilişsel gelişimi ve istihdamı da dâhil olmak üzere eğitim ve öğretim sürecinin hayata hazırlama evresini; Kurumsal kapasite ise kurumsal yapı, kurum 
kültürü, donanım, bina gibi eğitim ve öğretim sürecine destek mahiyetinde olan kapasiteyi belirtmektedir. 
 
Eğitime Erişim Eğitimde Kalite Kurumsal Kapasite 

Okullaşma Oranı Akademik Başarı Kurumsal İletişim 

Okula Devam/ Devamsızlık Sosyal, Kültürel ve Fiziksel Gelişim Kurumsal Yönetim 

Okula Uyum, Oryantasyon Sınıf Tekrarı Bina ve Yerleşke 

Özel Eğitime İhtiyaç Duyan Bireyler İstihdam Edilebilirlik ve Yönlendirme Donanım 
Yabancı Öğrenciler Öğretim Yöntemleri Temizlik, Hijyen 

Hayat boyu Öğrenme Ders araç gereçleri İş Güvenliği, Okul Güvenliği 
  Taşıma ve servis 

 
Gelişim ve sorun alanlarına ilişkin GZFT analizinden yola çıkılarak saptamalar yapılırken yukarıdaki tabloda yer alan ayrımda belirtilen temel sorun alanlarına 
dikkat edilmesi gerekmektedir.
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Gelişim ve Sorun Alanlarımız 

 1.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİM 

1        Kız çocukları başta olmak üzere özel politika gerektiren grupların eğitime erişimi 

2 Zo Zorunlu eğitimde devamsızlık 

3 Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime erişimi 

4 Okul öncesi eğitimde devam/devamsızlık bilincini geliştirmek 

5 Oryantasyon çalışmalarının çeşitlendirilmesi, okul öncesi eğitimin yaygınlaştırılması 

6 Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin uygun eğitime erişimi 

 
2.TEMA: EĞİTİM VE ÖĞRETİMDE KALİTE 
1 Öğrencilerin becerilerine uygun kaliteli eğitim ortamı oluşturulması 
2 Öğrenci gelişimini destekleyici  rehberlik faaliyetleri 
3 Öğretmenlere yönelik hizmet içi eğitimler 
4 Eğitim öğretim sürecinde sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetler 
5 Eğitimde farklı yöntem ve tekniklerin kullanılması 
6 Okul öncesi eğitimde materyal kullanımı 
7 Eğitimi destekleyecek ve geliştirecek projeler geliştirme 

 
 

3.TEMA: KURUMSAL KAPASİTE 

1 Kurum içi iletişimi güçlendirecek etkinlikler yapılması 

2 Demokratik yönetim anlayışının geliştirilmesi 

3 Öğretmenlere yönelik fiziksel alanların oluşturulması 

4 Donanım ve finansal kaynakların daha iyi yönetilmesi 

5 İş güvenliği ve sivil savunma bilincinin oluşturulması 

6 Servis yolunun güvenliğinin sağlanması 

 
 
 
 



   

45  

BÖLÜM: 3.GELECEĞE BAKIŞ 
 
         Okul Müdürlüğümüzün Misyon, vizyon, temel ilke ve değerlerinin oluşturulması kapsamında öğretmenlerimiz, öğrencilerimiz, velilerimiz, 
çalışanlarımız ve diğer paydaşlarımızdan alınan görüşler, sonucunda stratejik plan hazırlama ekibi tarafından oluşturulan Misyon, Vizyon, Temel 
Değerler; Okulumuz üst kurulana sunulmuş ve üst kurul tarafından onaylanmıştır. 
 
          3.1 Misyon 

 

       Atatürk İlke ve İnkılapları doğrultusunda; 
          Milli Eğitim Temel Kanunu´nda yer alan genel ve özel amaçlara uygun olarak; Sağlam karakterli, dürüst, güçlü bir vatan ve millet sevgisi 
olan, insani, milli ve ahlaki değerlerle donanmış, ülkesine yararlı, okuyan, inceleyen, araştıran, mili ve evrensel değerleri tanıyan benimseyen, 
kendi düşüncelerini savunurken başkalarının düşünce ve haklarına saygı gösteren, görev ve sorumluluklarının bilincinde olan mutlu bireyler 
yetiştirmektir. 

 

           3.2 Vizyon 
 
         Öğrencilerimizin; kendine güvenen, ideallerini gerçekleştirmeye istekli,toplum içinde başkalarının hak ve  özgürlüklerine saygı duyan, 
nitelikli  araştırmalar yapan, kalite  kültürünü  içselleştirmiş, bilgi  ve  yetkinliklerini insanlık  ve  ülke  yararına  kullanan  ve  evrensel  düzeyde  
fark  yaratarak  geleceğe  yön  veren  yenilikçi  okul olmaktır. 
 
 

       3.3 Temel Değerlerimiz 

1) Etik değerlere bağlılık: Okulumuzun amaç ve misyonu doğrultusunda görevimizi yerine getirirken yasallık, adalet, eşitlik, dürüstlük ve hesap 

verebilirlik ilkeleri doğrultusunda hareket etmek temel değerlerimizden biridir. 

2) Cumhuriyet değerlerine bağlılık: Cumhuriyete ve çağdaşlığın, bilimin ve aydınlığın ifadesi olan kurucu değerlerine bağlılık en temel değerimizdir. 
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3) Akademik özgürlüğe öncelik verme: İfade etme, gerçekleri kısıtlama olmaksızın bilgiyi yayma, araştırma yapma ve aktarma özgürlüğünü garanti 

altına alan akademik özgürlük; okulumuzun vazgeçilmez temel değerlerinden biridir. 

4) Etik değerlere bağlılık: Okulumuzun amaç ve misyonu doğrultusunda görevimizi yerine getirirken yasallık, adalet, eşitlik, dürüstlük ve hesap 

verebilirlik ilkeleri doğrultusunda hareket etmek temel değerlerimizden biridir 

5) Liyakat: Kamu hizmetinin etkinliği ve sürekliliği için, işe alım ve diğer personel yönetimi süreçlerinin; yetenek, işe uygunluk ve başarı ölçütü 

temelinde gerçekleştirilmesi esastır. 

6) Cumhuriyet değerlerine bağlılık: Cumhuriyete ve çağdaşlığın, bilimin ve aydınlığın ifadesi olan kurucu değerlerine bağlılık en temel değerimizdir.  

7) Kültür öğelerine ve tarihine bağlılık: Cumhuriyet’in ve kültürel değerlerinin korunmasının yanı sıra okulumuzun sahip olduğu varlıkların da 

korunması temel değerlerimizdendir. 

8)Saydamlık: Yönetimsel şeffaflık ve hesap verebilirlik ilkeleri temel değerlerimizdir. Öğrenci merkezlilik: Öğrenme-uygulama 

ortamlarında yürütülen çalışmaların öğrenci odaklı olması, öğrenciyi ilgilendiren kararlara öğrencilerin katılımının sağlanması esastır 

9) Kaliteyi içselleştirme: Araştırma, eğitim ve idari yapıda oluşturulan kalite bilincinin içselleştirilmesi ve sürekliliğinin sağlanması temel 

değerlerimizdir. 

10) Katılımcılık: İyi yönetişimin vazgeçilmez unsurlarından birinin de katılımcılık olduğu bilinciyle, mali yönden planlama süreci, idari 

yönden karar alma süreci, kaliteli yönetim için paydaşlarla çalışma ilkesi Üniversitemiz için önemlidir. 
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 BÖLÜM 4: AMAÇ, HEDEF VE STRATEJİLERİN BELİRLENMESİ 

4.1  Amaçlar 
4.2  Hedefler 
4.3   Performans Göstergeleri 
4.4  Stratejilerin Belirlenmesi 
4.5  Maliyetlendirme 
TEMA 1- EĞİTİM VE ÖĞRETİME ERİŞİMİN ARTTIRILMASI  
 
Eğitime ve Öğretime Erişim:: Her bireyin hakkı olan eğitime ulaşabilmesi ve bu eğitimi tamamlayabilmesidir. 
STRATEJİK AMAÇ-1: Okulumuz hedef kitlesinde bulunan bütün öğrencilerin adil şartlarda en iyi eğitimi alması konusunda eğitime ve öğretime 
erişimi sağlamak.  
Stratejik Hedef 1,1: Plan dönemi sonuna kadar tüm öğrenciler ve özellikle okul öncesi eğitimindeki öğrenci devamsızlıklarının asgari seviyeye 
indirilmesini; özel eğitim ihtiyacı olan öğrencilerin özel eğitime erişim oranının artırılmasını; öğrenciler ile ilgili velilere gerçekçi ve sık geri dönütler 
vererek, okul-veli etkileşiminin artırılmasını ve yetenekli öğrencilerin tespit edilerek özel yeteneklerini geliştirebilecekleri ortamlar sağlamak.  
Bu stratejik hedefe ait performans göstergeleri aşağıdaki tabloda verilmiştir.  
Eğitim ve Öğretime Erişimin Artırılması İçin Performans Göstergeleri 

    
       No 

 
PERFORMANS GÖSTERGESİ 

Mevcut Hedef 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 
P.G.1.1.a Okul öncesi ve İlkokulda eğitimde devamsızlık yapan öğrenci 

oranı (%) 
12 10 7 5 2 0 

P.G.1.1.b Özel eğitime ihtiyaç duyan bireylerin kendilerine uygun eğitime 
erişim oranı (%) 

%80 % 90 % 90 % 90 % 90 % 90 

P.G.1.1.c 
 

Öğrenciler ile ilgili velilere yapılan geri bildirim sayısı 27 30 35 40 42 45 

P.G.1.1.d Üstün Yetenekli Öğrencilere yönelik tespit çalışmasına dahil 
edilecek öğrenci oranı(%) 

%20 %30 % 40 % 50 % 60 % 70 

 
 
 
Bireylerin eğitim ve öğretime katılması sosyal ve ekonomik kalkınmanın sürdürülebilmesinde en önemli etkenlerden biridir. Bu nedenle 
kurumumuzun tamamında adil ve sürdürülebilir bir ilerlemenin kaydedilebilmesi için tüm bireylerin hazır bulunuşluk düzeyleri, ilgi ve yetenekleri, 
doğrultusunda eğitim öğretimin her aşamasına katılımını sağlamak hedeflenmektedir.  
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Söz konusu stratejik hedefin gerçekleşmesi için planlanan eylemler aşağıdaki tabloda verilmiştir. 
 
Eğitim Öğretime Ulaşım İçin Eylem Tablosu 

Yapılacak Eylemler Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1- Devamsızlık yapan öğrencilerin tespiti ve velilerin bilgilendirilmesi sms yada e-mail yolu ile günlük olarak 
yapılacaktır. 

Okul İdaresi 
Öğretmenler 

Tüm Yıl 
Boyunca 

2- Devamsızlık yapan öğrenciler e-okul sistemine aksatılmadan girilmesi sağlanacaktır. Okul İdaresi 
Öğretmenler 

Tüm Yıl 
Boyunca 

3- Velilerin 8383 sms ve e-okul veli bilgilendirme sistemleri üzerinden velilerin öğrencilerin devamsızlığı, not 
durumu vb. bilgileri takip etmeleri sağlanacaktır. 

Okul İdaresi 
Öğretmenler 

Tüm Yıl 
Boyunca 

4- Okul yönetimi, öğretmen ve veli işbirliği ile okulda uygulanan ulusal ve uluslararası projeler planlanarak, 
uygulanacaktır. 

Okul İdaresi 
Öğretmenler 

Tüm Yıl 
Boyunca 

5- Özel eğitime yönlendirilen bireylerin yönlendirildikleri eğitime erişimi takip edilecektir. Okul İdaresi 
Öğretmenler 

Tüm Yıl 
Boyunca 

6- Özel eğitime yönlendirilen bireylerin velileri ve özel eğitim öğretmenleri ile rehberlik servisi toplantılar 
yapacaklardır. 

Okul İdaresi 
Öğretmenler 

Tüm Yıl 
Boyunca 

7- Her öğrenci ile ilgili sınıf, branş, rehberlik öğretmenleri aylık olarak velileri ile görüşmeler yaparak, 
öğrencinin gelişimi ile ilgili geri dönüşler sağlayacaklardır. 

Okul İdaresi 
Öğretmenler 

Her Ay 

8- Özel yetenekli öğrencilerin tespit edilmesi ve yeteneklerinin geliştirilmesine yönelik çalışmalar yapılacaktır. Okul İdaresi 
Öğretmenler 

Eylül- Ekim 
Ayları 

 
TEMA 2- EĞİTİM-ÖĞRETİMDE KALİTE 
 
 
Kaliteli Eğitim ve Öğretim: Eğitim ve öğretim kurumlarının mevcut imkânlarının en iyi şekilde kullanılarak her kademedeki bireye ulusal ve 
uluslararası ölçütlerde bilgi, beceri, tutum ve davranışın kazandırılmasıdır. 
 
  
STRATEJİK AMAÇ-2:   Her eğitim ve öğretim kademesinde, özverili ve deneyimli personelle; ruhsal ve fiziksel gelişim süreçleri dikkate alınarak, 
ulusal ve uluslararası ölçütlerde düzenlenen sportif, sanatsal ve kültürel aktiviteler eşliğinde; akademik bilgi ve iletişim teknolojileri alanında ilgi ve 
yeteneğine göre beceri, tutum ve davranış geliştirebilen, dil becerileri yüksek, iletişime ve öğrenmeye açık, özgüven sahibi, girişimci, yenilikçi ve 
yaratıcı bireylerin yetiştirilerek eğitim ve öğretimde kalite artırılacaktır.  



   

49  

 
Stratejik Hedef 2.1: Öğrencilerin akademik başarı ve öğrenme kazanımları dikkate alınarak, öğrencilerimiz arasındaki başarı düzeyi farklılıklarını 
azaltmak ve eğitim kalitesini yükseltmek.  
Bu stratejik hedefe ait performans göstergeleri aşağıdaki tabloda verilmiştir.  
Eğitim ve Öğretimin Kalitesinin Artırılması İçin Stratejik Hedef 2.1. Performans Göstergeleri 

 
 
 
Toplumun sosyal ve ekonomik refahının artması, eğitim ve öğretimde kalitenin artmasıyla doğru orantılıdır. Özgüvene sahip ve nitelikli bireylerin 
yetiştirilmesine imkân sağlayacak kaliteli bir eğitim sisteminin verimli bir şekilde uygulanabilmesi için, bireylerin bedensel, duygusal ve zihinsel 
gelişimleri desteklenerek ilgi ve yetenekleri doğrultusunda potansiyelleri açığa çıkarılmalı ve etkin bir şekilde kullanılarak akademik alanda başarılı 
olmaları sağlanmalıdır. 
 Bu nedenle kurumumuzda kaliteli bir eğitim ortamına ulaşmak için bütün bireylerin bedensel, duygusal ve zihinsel gelişimlerine yönelik faaliyetlere 
katılım oranlarının ve öğrencilerin akademik başarı düzeylerinin artırılması hedeflenmektedir. Sağlıklı ruhsal ve fiziksel gelişim süreçleri içinde, 
akademik başarı ve öğrenme kazanımları dâhilinde, ilgi ve yeteneğine göre beceri, tutum ve davranış geliştirebilen, sportif, sanatsal ve kültürel 
aktiviteleri yaşam biçimi haline getirebilen, dil becerileri yüksek, iletişime ve öğrenmeye açık, özgüven sahibi, girişimci, yenilikçi ve yaratıcı 
bireylerin yetişmesi hedeflenmektedir. 
  
 
 
 
 
 
 
 

    
       No 

 
PERFORMANS GÖSTERGESİ 

Mevcut Hedef 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 
P.G.2.1.a Öğrenci başına okunan kitap sayısı 40 43 45 45 47 48 
P.G.2.1.b Eğitim öğretim sürecinde bilimsel, sanatsal, sportif ve kültürel 

faaliyetlerde başarı gösteren öğrenci sayısı 
30 35 37 37 40 45 

P.G.2.1.c Eğitim öğretim sürecinde bilimsel, sanatsal, sportif ve kültürel 
faaliyetlere katılan öğrenci sayısı 

150 150 150 150 150 150 
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Söz konusu stratejik hedefin gerçekleşmesi için planlanan eylemler aşağıdaki tabloda verilmiştir. 
Eğitim ve Öğretimin Kalitesinin Artırılmasına Yönelik Stratejik Hedef 2.1. İçin Eylem Tablosu 

 
 
 
Stratejik Hedef 2.2: Etkin bir rehberlik anlayışı ve eğitimde yenilikçi yaklaşımlar ile öğrencilerimizin yabancı dil yeterliliğini, sosyal  
Faaliyetlere etkin katılımlarını, ulusal ve uluslararası alanda hareketliliğini artırmak. 
 Bu stratejik hedefe ait performans göstergeleri aşağıdaki tabloda verilmiştir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Yapılacak Eylemler Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1- Eğitim öğretim sürecinde bilimsel, sanatsal, sportif ve kültürel faaliyetlere öğrenci katılımını arttırmak için 
öğrenciler teşvik edilecek, bu konularla ilgili etkinlikler düzenlenecektir. 

Okul İdaresi 
Öğretmenler 

Eğitim Yılı 
Boyunca 

2-Öğrencilerin akademik başarılarını ve öğrenme kazanımlarını artırmaya yönelik takviye etüt çalışmaları 
yapılacak ve katılımın sağlanması için çalışmalar yapılacaktır 

Okul İdaresi 
Öğretmenler 

Eğitim Yılı 
Boyunca 

3-Okul yöneticisi, öğretmen, öğrenci ve velilerine sınav kaygısı vb. eğitimler verilecektir. Okul İdaresi 
Öğretmenler 

Eğitim Yılı 
Boyunca 

4- Öğrencilerin yabancı dil yeterliliğini arttırılmalarına yönelik okul içi etkinlikler düzenlenecektir. Okul İdaresi  
Öğretmenler 

Eğitim Yılı 
Boyunca 

5-Öğrenci motivasyonunu artırmak ve velilerin öğlecilerin başarısına katkı sağlamalarına yönelik e 
bilgilendirmeler yapılacaktır.  

Okul İdaresi 
Öğretmenler 

Eğitim Yılı 
Boyunca 

6-Okulda okuma saati belirlenerek düzenli takibi yapılacaktır. Okul İdaresi 
Öğretmenler 

Her Ay 

7-Kitap okuyan öğrencilere çeşitli ödüllendirmeler yapılacaktır. Okul İdaresi 
Öğretmenler 

Her Ay 

8- Öğrencilerin eğitimde bilgi ve iletişim teknolojilerini kullanmalarına fırsatlar yaratılacaktır. Okul İdaresi 
Öğretmenler 

Eğitim Yılı 
Boyunca 
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Eğitim ve Öğretimin Kalitesinin Artırılması İçin Stratejik Hedef 2.2. Performans Göstergeleri 

 
 
 
 
 
 
     Günümüzde küreselleşme ile birlikte iş hayatında, kültürel faaliyetlerde, en önemlisi de eğitimde ulusal ve uluslararası iş birliğinde hareketlilik ön 
plana çıkmaktadır. Kurumumuzun içinde bulunduğu geniş kültürel havzanın, eğitimle ilgili fırsatlara dönüştürülebilmesi ve potansiyelin daha verimli 
bir şekilde  değerlendirilebilmesi için bölgesel ve uluslararası iş birliği hareketliliğin artması beklenmektedir. Milli Eğitim Bakanlığı, 2012-2013 
Eğitim-Öğretim yılında aldığı karar ile yabancı dil öğretiminin başlangıcını 4. sınıftan 2. sınıfa çekmiştir. Mevcut yabancı dil öğretim programları da 
bu düzenlemeye uygun olarak güncellenmiştir. 
Söz konusu stratejik hedefin gerçekleşmesi için planlanan eylemler aşağıdaki tabloda verilmiştir. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

    
       No 

 
PERFORMANS GÖSTERGESİ 

Mevcut Hedef 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 
P.G.2.2.a Sanat, bilim, kültür ve spor alanlarında en az bir faaliyete katılan 

öğrenci oranı (%) 
80 90 90 95 95 100 

P.G.2.2.b Ulusal ve Uluslararası faaliyetlere katılan öğrenci oranı (%) 70 75 75 80 80 85 

P.G.2.2.c Değerler eğitimi çalışmalarının sayısı 75 80 80 80 80 85 
P.G.2.2.d Akran Zorbalığı konusunda yapılan çalışmaların sayısı 2 3 3 3 4 2 
P.G.2.2.e Bağımlılık Önlemeye yönelik yapılan çalışmaların sayısı 2 3 4 5 5 6 
P.G.2.2.f Yabancı Dil konuşan öğrenci oranı (%) 30 35 40 45 50 60 
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Eğitim ve Öğretimin Kalitesinin Artırılmasına Yönelik Stratejik Hedef 2.2. İçin Eylem Tablosu 

 
 
                
 
 
 
 

Yapılacak Eylemler Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1-Öğrencilere yönelik sosyal, sportif ve kültürel faaliyetler ile yarışmalardaki çeşitliliği nitelik ve nicelik 
yönünden artırıcı çalışmalar yapılacaktır 

Okul İdaresi 
Öğretmenler 

Eğitim öğretim 
yılı boyunca 

2- Yerel ve ulusal düzeyde yapılan yarışmalar, sınavlar, sosyal, sportif ve kültürel etkinliklerdeki başarılar 
ödüllendirilerek öğrencilerin güdülenmesi sağlanacaktır. 

Okul İdaresi 
Öğretmenler 

Eğitim öğretim 
yılı boyunca 

3- Öğrencilerdeki teknolojik bağımlılığa karşı mücadele çalışmaları artırılacak. Okul İdaresi 
Öğretmenler 

Eğitim öğretim 
yılı boyunca 

4- Okul yöneticisi, öğretmen, öğrenci ve velilere öfke kontrolü, akran baskısına karşı koyabilme, çatışma 
çözebilme vb. eğitimler verilecektir. 

Okul İdaresi 
Öğretmenler 

Eğitim öğretim 
yılının 2. Dönemi 
boyunca 

5- Değerler eğitimi çalışmalarının sayısı artırılacaktır. Okul İdaresi 
Öğretmenler 

Eğitim öğretim 
yılı boyunca 

 
6- Arkadaş gruplarının olumsuz etkilerini azaltmak için sosyal, sportif ve kültürel faaliyetler arttırılacaktır 

 
Okul İdaresi 
Öğretmenler 

 
Eğitim öğretim 
yılı boyunca 

7-Eğitimde İyi Örnekler çalışmaları ile okul/kurumlarımızda uygulanan projelerden iyi örnek teşkil edebilecek 
olanların paylaşımı ve yaygınlaştırılması sağlanacaktır. 

Okul İdaresi 
Öğretmenler 

Eğitim öğretim 
yılı boyunca 

8-Yabancı dil eğitimi alan bireylerin, teorik bilgilerini uygulama yoluyla kullanıp geliştirebilmeleri amacıyla 
sektör ve ilgili kurumlarla işbirliği yapılacaktır. 

Okul İdaresi 
Öğretmenler 

Eğitim öğretim 
yılı boyunca 

9-Akran Zorbalığı konusunda yapılan çalışmaların sayısı artırılacaktır. Okul İdaresi 
Öğretmenler 

Eğitim öğretim 
yılı boyunca 

10-Sınav kaygısı konusunda yapılan çalışmaların sayısı artırılacaktır. Okul İdaresi 
Öğretmenler 

Eğitim öğretim 
yılı boyunca 
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TEMA 3 - KURUMSAL KAPASİTENİN GELİŞTİRİLMESİ 
 
 Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesine Yönelik Stratejik Hedef 3.1 İçin Performans Göstergeleri 
 
 
 
 

 
        Kurumumuzda görev yapan yönetici ve personelin bir kısmının iş tanımlarına uygun mesleki ve temel becerilere sahip olmaması; İş, verim ve 
zaman kaybına neden olmaktadır. Kurum faaliyetlerinin istenilen şekilde yerine getirilememesi de bu durumun kaçınılmaz bir sonucudur.  
Bu sebeplerle, hizmet içi eğitim uygulamalarının yaygınlaştırılmasıyla kurumumuzda görev yapan personelin beceri düzeyinin arttırılması ve işlevsel 
bir performans değerlendirme sisteminin geliştirilmesine ihtiyaç duyulmuştur. Örgütlerin görev alanına giren konularda, faaliyetlerini etkin bir 
şekilde yürütebilmesi ve nitelikli ürün ve hizmet üretebilmesi için güçlü bir insan kaynağına sahip olması gerekmektedir. Hizmet içi eğitim 
uygulamalarının yaygınlaştırılması yoluyla, kurumumuzda görev yapan personelin mesleki beceri düzeyinin arttırılması ve işlevsel bir performans 
değerlendirme sisteminin geliştirilmesi hedeflenmektedir. Söz konusu stratejik hedefin gerçekleşmesi için planlanan eylemler aşağıdaki tabloda 
verilmiştir. 
 
 
 
 
 
 
 
 

    
       No 

 
PERFORMANS GÖSTERGESİ 

Mevcut Hedef 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 
P.G. 3.1.a Personel başına yıllık hizmet içi eğitim sayısı 5 7 8 10 12 15 

P.G. 3.1.b Lisansüstü eğitimi tamamlayan personel oranı (%) 10 20 25 30 40 50 

P.G. 3.1.c Sanatsal ve sportif faaliyetlere katılan öğretmen sayısı 10 10 10 10 10 10 

P.G. 3.1.d Ulusal /Uluslararası projelerde görev alan öğretmen sayısı 10 10 10 10 10 10 
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Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesine Yönelik Stratejik Hedef 3.1 İçin Eylem Tablosu 

 
Stratejik Hedef 3.2: Plan dönemi sonuna kadar, belirlenen kurum standartlarına ve iş sağlığı ve güvenliği normlarına uygun eğitim ortamlarını tesis 
etmek ve etkin kullanımını sağlamak.  
Bu stratejik hedefe ait performans göstergeleri aşağıdaki tabloda verilmiştir. 
Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesine Yönelik Stratejik Hedef 3.2 İçin Performans Göstergeleri 
Okulumuzda spor salonundan ders dışı zamanlarda yararlanan öğrenci sayısının artırılması; konferans salonunda faaliyete katılan öğrenci sayısının 
çoğaltılması; kütüphaneden yararlanan öğrenci oranının artırılması; satranç, drama, bilişim atölyelerinden faydalanma oranlarının çoğaltılması; 
okulda yapılan iş sağlığı ve güvenliği kapsamında çalışma sayısının artırılması; okul hijyeni ve servis kullanımı konusunda bildirilen 
memnuniyetsizlik sayısının dönem sonuna kadar azaltılması hedeflenmektedir 

Yapılacak Eylemler Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1-İhtiyaç duyulan hizmetiçi eğitimlerin tespitinin yapılarak, kişi sayısına göre okul ortamında yapılması 
sağlanacaktır. 

Okul İdaresi 
Öğretmenler 

Eğitim Öğretim 
Yılı Boyunca 

2-Üniversiteler ile iş birliğine gidilerek, lisansüstü eğitim görmüş öğretmen ve personel sayısının artırılması için 
çalışmalar yapılacaktır. 

Okul İdaresi 
Öğretmenler 

Eğitim Öğretim 
Yılı Boyunca 

3- Üniversitelerin ve iş dünyasının imkânlarından faydalanarak çalışanlara yönelik sosyal kültürel ve sportif 
etkinlikler artırılacaktır. 

Okul İdaresi 
Öğretmenler 

Eğitim Öğretim 
Yılı Boyunca 

4-Üniversitelerle iş birliği yapılarak, çalışanların motivasyonunu yükseltici çalışmalar düzenlenecektir Okul İdaresi 
Öğretmenler 

Eğitim Öğretim 
Yılı Boyunca 

5-Lisansüstü eğitime devam eden personelin ders programları, lisansüstü eğitime gittikleri günlere göre 
düzenlenmesi sağlanacaktır 

Okul İdaresi 
Öğretmenler 

Eğitim Öğretim 
Yılı Boyunca 

6-Uluslararası projeye katılan öğretmenlerin gittikleri ülkelerdeki izlenimlerinin diğer öğretmenlerle 
paylaşılması sağlanacaktır 

Okul İdaresi 
Öğretmenler 

Eğitim Öğretim 
Yılı Boyunca 

7-İl ve ilçe çapında MEB, diğer kamu kurum ve kuruluşlarının ve Sivil Toplum Örgütlerinin düzenlediği sanatsal 
ve sportif faaliyetler ile ilgili bilgilendirme yapılması azami katılım yapılması sağlanacaktır. 

Okul İdaresi 
Öğretmenler 

Eğitim Öğretim 
Yılı Boyunca 

    
       No 

 
PERFORMANS GÖSTERGESİ 

Mevcut Hedef 

2023 2024 2025 2026 2027 2028 
P.G. 3.2.a Okul Bahçesi ve Futbol sabahsında ders dışı zamanlarda 

yararlanan öğrenci oranı (%) 
100 100 100 100 100 100 

P.G. 3.2.b Kütüphaneden yararlanan öğrenci oranı (%) 100 100 100 100 100 100 
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Söz konusu stratejik hedefin gerçekleşmesi için planlanan eylemler aşağıdaki tabloda verilmiştir 
 
Kurumsal Kapasitenin Geliştirilmesine Yönelik Stratejik Hedef 3.2 İçin Eylem Tablosu 
 

 

 

P.G. 3.2.c Okulda yapılan iş sağlığı ve güvenliği kapsamında çalışma 
sayısı 

3 4 5 6 7 8 

P.G. 3.2.d Okul hijyeni konusunda bildirilen memnuniyetsizlik sayısı 10 8 6 4 2 0 
P.G.3.2.e Akıl ve Zeka Oyunları Sınıfından yararlandırılan öğrenci sayısı 

(%) 
10 20 30 40 45 50 

Yapılacak Eylemler Eylem Sorumlusu Eylem Tarihi 

1-Spor sahasından ve okul bahçesinden  ders dışı zamanlarda yararlanan öğrenci sayısının artması 
sağlanacaktır. 

Okul İdaresi 
Öğretmenler 

Eğitim Öğretim 
Yılı Boyunca 

2-Kütüphaneden yararlanan öğrenci oranının artması sağlanacaktır. Okul İdaresi 
Öğretmenler 

Eğitim Öğretim 
Yılı Boyunca 

3-Akıl ve Zeka Oyunları, Satranç odasından ders dışı zamanlarda yararlanan öğrenci sayısının artması 
sağlanacaktır. 

Okul İdaresi 
Öğretmenler 

Eğitim Öğretim 
Yılı Boyunca 

4-Okulda yapılan iş sağlığı ve güvenliği kapsamında çalışmalar artırılacaktır. Okul İdaresi 
Öğretmenler 

Eğitim Öğretim 
Yılı Boyunca 

5-Okul hijyeni konusunda bildirilen memnuniyetsizlikler çözülecektir. Okul İdaresi 
 

Eğitim Öğretim 
Yılı Boyunca 

6-Okul Yönetimi ve Okul Aile Birliği işbirliği ile okul çevresinde güvenlik önlemleri üzerine çalışmalar 
yapılacaktır. 

Okul İdaresi Eğitim Öğretim 
Yılı Boyunca 
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4.5 Maliyetlendirme 

Tablo 25. Tahmini Maliyet Tablosu 

 2024 2025 2026 2027 2028 Toplam 

Maliyet 

Amaç 1  2500 3000 3500 4000 4500 17500 

Hedef 1.1  2500 3000 3500 4000 4500 17500 

Amaç 2 2500 3000 3500 4000 4500 17500 

Hedef 2.1 2500 3000 3500 4000 4500 17500 

Hedef 2.2 2500 3000 3500 4000 4500 17500 

Amaç 3 2500 3000 3500 4000 4500 17500 

Hedef 3. 1 3000 4000 4500 4500 5000 21000 

 
Hedef 3. 3 

4000 4500 4500 5000 5000 23000 

        
Genel Yönetim 
Giderleri 

60000 70000 80000 90000 100000 400000 

 
TOPLAM 

82000 96500 110000 123500 137000 549000 
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                                                            BÖLÜM 5: İZLEME VE DEĞERLENDİRME 
               Stratejik planlar, kuruluşların mevcut durumlarını inceleme, okul kaynaklarını etkili, ekonomik ve verimli kullanma, eğitim programları, ilgili 
mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve vizyonların oluşturma, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler 
saptama, performanslarını önceden belirlenmiş olan göstergeler doğrultusunda ölçme ve bu süreci izleme ve değerlendirmesini yapmak amacı ile 
yapılmaktadır.  
         Bu kapsamda Halfeti Yeşilözen İlkokulu 2024-2028 Stratejik Planının uygulanmaya başlanması ile birlikte varlık sebebimiz olan misyonumuzun, 
ideal geleceğimizi ifade eden vizyonumuzun ve kurumsal ilkeler, davranış kuralları ve yönetim biçimimizi anlatan temel değerlerimiz, eğitim vizyonu 
ve MEB’nın ilgili mevzuat ve temel ilkeleri doğrultusunda eğitim-öğretimin iş ve işleyişinin verimli hale getirilmesi, insan kaynaklarının daha etkin 
kullanımı, nitelikli eğitim koşullarının oluşturulması, öğrenci-veli-öğretmen memnuniyetinin arttırılması üzerine çalışmalar yapılacak ve yürütülecek 
çalışmaları izleme süreci başlayacaktır.  
Stratejik Planın uygulanmasından sorumlu bölüm, birim ve sorumlular, plan aşamasında tespit edilmiştir. Planda yer alan amaç ve hedeflere 
ulaşabilmek ve çalışmaların izleme ve değerlendirmesini yapabilmek için stratejik plan izleme ve değerlendirme görevi “Stratejik Planlama Üst 
Kurulu’na verilmiştir.  
           Performans göstergeleri ile ilgili eylemlerin belirlendiği ve hedeflendiği şekilde gerçekleştirilip gerçekleştirilmediğini ve beklenen çıktıların 
alınıp alınmadığını ortaya koymak amacı ile okulumuz staretejik planı izleme ve değerlendirme çalışmaları, 5 yıllık stratejik planın izlenmesi ve 1 
yıllık gelişim planın izlemesi olarak iki aşamada gerçekleşecektir. Stratejik amaçlar, hedefler, strateji ve politikalar, gerçekleşmeler konusundaki 
açıklamalar, yorumlar ve mevcut durum hakkında bilgileri içeren raporlar sorumlu birimler tarafından hazırlanacaktır.  
             Yılın tamamını kapsayan ikinci izleme sürecinde; stratejik planlama ekibi tarafından ilgili birimlerden sorumlu oldukları göstergeler ile ilgili 
yılsonu gerçekleşme durumlarına ait veriler toplanarak analiz edilecektir. Yılsonu gerçekleşme durumları, varsa gösterge hedeflerinden sapmalar ve 
bunların nedenleri okul müdürü başkanlığında ilgili birimler tarafından değerlendirilerek gerekli tedbirlerin alınması sağlanacaktır. Ayrıca, stratejik 
planın yıllık izleme ve değerlendirme raporu hazırlanarak paydaşlar ile paylaşılacaktır. 
 İzleme ve değerlendirme ekibi, birimlerden gelen raporların stratejik planda yer alan amaç ve hedeflerle ne derece örtüştüğünü;  
      Ne yaptık? 
        Başardığımızı nasıl anlarız? 
       Uygulama ne kadar etkili oluyor? 
       Neler değiştirilmelidir? 
       Gözden kaçan unsurlar var mıdır? 
Sorularını da dikkate alarak bir rapor halinde SPÜK’na sunacaktır. SPÜK, gelen raporlar doğrultusunda birimlere, geri bildirimler yapacaktır. Bu 
aşamada eksiklikler ve aksayan taraflar her evrede belirlenerek düzeltici önlemeler alınacaktır 
         Halfeti Yeşilözen İlkokulu performans değerlendirme kavramı statik anlamda bir değerlendirme faaliyeti olarak değil de, dinamik bir süreç 
olarak ele alınacak, çalışanların performanslarını planlama, değerlendirme ve geliştirmeyi amaçlayan ve konuya daha geniş açıdan yaklaşan bir 
sistem olarak değerlendirilecektir. 
              Halfeti Yeşilözen İlkokulu performansı; “Stratejik amaç ve hedeflerine, belirlenen performans göstergelerine ne kadar ulaşıldığı, performansın 
sürekli izlenmesi ve gerekli iyileştirmelerin gerçekleştirilmesi aktivitelerinin bir bütün halinde ele alınma durumu, faaliyetlerin ne kadar iyi yapıldığı, 
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yapılan işlerin belirlenen amaçlara ve okulun performansına katkısı, hedef ve stratejilere uygunluğu, kurumda yaşanan gelişmeler hangi yöne doğru 
gidiyor, temel ilkelerden herhangi bir sapma var mı?” gibi temel sorulara cevap verebilecek şekilde ölçülecektir. 
Halfeti Yeşilözen İlkokulunda  stratejik planın izlenmesi ve gözden geçirilmesi şu şekilde gerçekleştirilecektir: 
Stratejik plan amaç ve hedeflerinin gerçekleşme düzeyleri periyodik olarak incelenecektir. 
             Halfeti Yeşilözen İlkokulu stratejik planının gerçekleşme düzeyinin tam olarak belirlenmesi, sorun alanlarının tespit edilip zamanında 
müdahale edilebilmesi; gelişmelerin sağlıklı bir şekilde takibi amacıyla plan kapsamında yapılan çalışmaları içeren “faaliyet raporları” 
hazırlanacaktır.   
Böylece kurumsal performansın ölçülmesine olanak tanınacaktır. Performans hedeflerine ulaşmak için kullanılan yöntem ile yürütülen çalışmaların 
ve bunlardan elde edilen sonuçların değerlendirilmesi, Halfeti İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü strateji geliştirme şubesince gerçekleştirilecektir.   
İzleme raporları da göz önünde bulundurularak uygulama sonuçlarının amaç ve hedeflere kıyasla ölçülmesi, belirlenen amaç ve hedeflerin tutarlılık 
ve uygunluğunun karşılaştırmalı bir analizi yapılması sağlanacaktır.   
           Halfeti Yeşilözen İlkokulu izleme ve değerlendirme çalışmaları ile ilgili faaliyet raporunu haziran ayında Halfeti İlçe Mili Eğitim Müdürlüğüne 
sunacaktır. Haziran ayı verilerine göre oluşturulacak rapor, süreci iyileştirme sorun alanlarını belirleyip çözüm geliştirmede bir sonraki yılın 
çalışmalarına rehberlik edecektir. 
İzleme ve Değerlendirme Tablosu 

 
 

 
İzleme Değerlendirme 
Dönemi 

 
Gerçekleştirilme 
Zamanı 

 
İzleme Değerlendirme Dönemi Süreç Açıklaması 

 
Zaman 
Kapsam 

 
 
Okulun/kurumu 
Birinci İzleme 
Değerlendirme 
Dönemi 

 
 
 
Her yılın Aralık ayı 
içerisinde 

1. Adım- Okulun/kurumun Strateji Geliştirmeden sorumlu birimi tarafından okulun/kurumun ilgili birimlerden amaç 
ve hedef performans göstergelerinin gerçekleşme durumları hakkında veriler toplanması ve stratejik plan hazırlama 
ekibine verilerin sunulması,  
2. Adım- Stratejik plan hazırlama ekibi tarafından veriler doğrultusunda amaç ve hedeflerin gerçekleşme düzeyleri ile 
ilgili rapor hazırlanması,  
3. Adım - Hazırlanan raporun Stratejik Plan Üst Kuruluna sunulması ve SPÜK tarafından değerlendirilerek iyileştirme ve 
çözüm önerilerini içeren raporun hazırlanması  
4. Adım - SPÜK tarafından hazırlanan raporun, okulun/kurumun ilgili birimleriyle paylaşılması ve iyileştirme 
çalışmalarının yapılması 

 
 
Temmuz 
Aralık 
dönemi 

 
Okulun/kurumun 
İkinci İzleme 
Değerlendirme 
Dönemi 

 
Her yılın Haziran ayı 
içerisinde 

1. Adım- Okulun/kurumun Strateji Geliştirmeden sorumlu birimi tarafından okulun/kurumun ilgili birimlerden amaç 
ve hedef performans göstergelerinin gerçekleşme durumları hakkında veriler toplanması ve stratejik plan hazırlama 
ekibine verilerin sunulması,  
2. Adım - Stratejik plan hazırlama ekibi tarafından veriler doğrultusunda amaç ve hedeflerin gerçekleşme düzeyleri ile 
ilgili rapor hazırlanması, 
 3. Adım - Hazırlanan raporun Stratejik Plan Üst Kuruluna sunulması ve SPÜK tarafından değerlendirilerek iyileştirme 
ve çözüm önerilerini içeren raporun bir sonraki eğitim-öğretim döneminde yol gösterici olarak kullanmak üzere 
hazırlanması. 
4. Adım – Okul/Kurum Stratejik Plan Üst Kurulu tarafından hazırlanan raporun Çankaya İlçe MEM’e gönderilmesi. 

 
Ocak 
Haziran 
dönemi 
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YEŞİLÖZEN İLKOKULU MÜDÜRLÜĞÜ 
STRATEJİK PLAN ÜST KURULU İMZA SİRKÜSÜ 

 
              5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu ve diğer mevzuatın zorunlu kıldığı Yeşilözen İlkokulu Müdürlüğü 2024-2028 Stratejik 
Planı ilgili birimlerin katkısıyla hazırlanmış ve 01.01.2023 tarihi itibariyle yürürlüğe girmeye hazır hale getirilmiştir. 
Stratejik planın uygulamaya geçebilmesi için kurum yöneticilerinin planda yer alan tüm amaç, hedef ve faaliyetleri benimsedikleri ve uygulama 
yükümlülüklerini kabul ettiklerini imza karşılığı beyan etmeleri gerekmektedir. 
          Buna göre tüm yöneticilerin aşağıdaki ifade doğrultusunda stratejik planı Halfeti İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü Makamına gönderilmek üzere 
imzalamaları gerekmektedir. 
         “Yeşilözen İlkokulu Müdürlüğü’nün 2024-2028 yılları arasını kapsayan stratejik planını inceledim, tüm stratejik planın stratejik amaçlar 
doğrultusunda uygulanması ile ilgili sorumluluk alanıma giren amaç hedef ve faaliyetlerin yürütülmesi konusunda tüm yasal sorumlulukları kabul 
ediyorum” 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
                                                                                                                                                                                                                                OLUR     
                                                                                                                                                                                                                            …/…./2024 
                                                                                                                                                 
         Ömer KAPLAN                                                                                                                                                                                  Müslüm YILDIRIM 
          Okul Müdürü                                                                                                                                                                          Halfeti ilçe Milli Eğitim Müdürü 

 
 

STRATEJİK PLAN ÜST KURULU 

SIRA 
NO 

ADI SOYADI GÖREVİ İMZA 

1 Ömer KAPLAN OKUL MÜDÜRÜ  

2 Cumali DÖNMEZ MÜDÜR YARDIMCISI  

3 Niyazi AKTAŞ ÖĞRETMEN  

4 Hasari GÖKKUŞ OKUL AİLE BİRLİĞİ BAŞKANI  

5 Ahmet KURT OKUL AİLE BİRLİĞİ YÖNETİM KURULU ÜYESİ  
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T.C 
HALFETİ KAYMAKAMLIĞI 

Yeşilözen İlkokulu Müdürlüğü 
 

 
Sayı   :  67638397-602.04/                                                                                                                                                       
Konu      : 2024-2028  Stratejik Planı 
İlgi   : Milli Eğitim Bakanlığı Strateji Geliştirme Başkanlığının 06/10/2022 tarih ve 60162336                                                                       

                 (2022/21 No’lu Genelge) sayılı yazısı. 
 

HALFETİ İLÇE MİLLİ EĞİTİM MÜDÜRLÜĞÜNE 
 

             Kalkınma planları ve programlarında yer alan politika ve hedefler doğrultusunda, kamu kaynaklarının etkili, ekonomik ve verimli bir 

şekilde elde edilmesi ve kullanılmasını,  hesap verilebilirliği ve saydamlığı sağlamak üzere kamu mali yönetiminin yapısını ve işleyişini, 

raporlanmasını ve mali kontrolü düzenlemek amacıyla çıkartılan 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu’nun 9 uncu maddesinde; 

   “Kamu idareleri; kalkınma planları, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri temel ilkeler çerçevesinde geleceğe ilişkin misyon ve 

vizyonlarını oluşturmak, stratejik amaçlar ve  ölçülebilir  hedefler  saptamak,  performanslarını  önceden  belirlenmiş  olan göstergeler 

doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar”  

denilmektedir. 

        Bakanlığımız, Türk  eğitim  sistemini  düzenleyen   mevzuat  ile  birlikte,   eğitim sistemi  için  referans  bir  politika  belgesi  niteliğinde  olan  

ve  Türkiye’nin  AB vizyonuna uygun  olacak  şekilde  hazırlanan  “Millî  Eğitim  Bakanlığı 2024-2028  Stratejik  Planı”  Bakan Onayı ile 01 Ocak 

2023 tarihi itibariyle uygulamaya konulmuştur 

      Millî Eğitim Bakanlığı 2024-2028  Stratejik Planı ile aynı süreçte ve eş zamanlı olarak merkez teşkilatı birimleri ile İl Millî Eğitim Müdürlükleri 

de beş yıllık stratejik planlarını hazırlayarak uygulamaya koymuşlardır. 

            Bakanlığımız Stratejik Planı (2024-2028) ve İl Millî Eğitim Müdürlükleri stratejik planlarının uygulamaya girmesiyle bu planlara uyumlu 

olarak İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri ve okul/kurum Müdürlüklerinin de stratejik plan hazırlamaları ilgi Genelge ile uygun görülmüştür. 
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Stratejik yönetim anlayışının İl, İlçe Millî Eğitim Müdürlükleri ve okul/kurumlarımıza yayılması ve bu suretle yönetim uygulamalarımızda yeni bir 

kültürün oluşturulması amaçlanmaktadır. 

Makamlarınızca da uygun  görüldüğü  takdirde,  2024-2028   yıllarını  kapsayan Yeşilözen  İlkokulu Müdürlüğü   Stratejik   Planı’nın   uygulamaya   

konulmasını  olurlarınıza arz ederim.                                                                                                                                                

                                                                                                                                                                                                                                                       

                           
 
                       Ömer KAPLAN                                                                                                                                                                         .…./…../2024 
                         Okul Müdürü                                                                                                                            
                                                                                                                                                                                                                                        OLUR 

                                                                                                                                                                                                    Müslüm YILDIRIM  
                                                                                                                                                                                              İlçe Milli Eğitim Müdürü 
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